
MINI 34 km

Cross Country MICHAŁKI 2015

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: UKS "Płomień" Wieleń

Termin: 19.09.2015

Miejsce: Wieleń

Dystans: 34 km
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SWAT SYLWESTER POL 01:01:34PRZEŹMIEROWO 93 M2/1VOLKSWAGEN SAMOCHODY6021

WITKA MACIEJ POL 01:05:59WIELEŃ 82 M3/1MERX5412

SPŁAWSKI SŁAWOMIR POL 01:06:20OBORNIKI 84 M3/2 MERX TEAM WĄGROWIEC4953

GOMOŃSKI ERYK POL 01:06:52OBORNIKI 94 M2/2DT4YOU MTB TEAM4614

GEHRKE MICHAŁ POL 01:06:52CHODZIEŻ 95 M2/36015

WRÓŻ BARTOSZ POL 01:07:03SWARZEDZ 80 M3/3EUROBIKE KACZMAREK ELECTRIC4516

PROŚCIŃSKI JAROSŁAW POL 01:07:19BYDGOSZCZ 71 M4/1SPORT SERWIS T.MIKLAS5157

KACZMAREK MARCIN POL 01:08:45STRZELCE 80 M3/4FSD SPORT5278

GRZEBYTA TOMASZ POL 01:08:46DRAWSKI MŁYN 81 M3/5BRENDERUP TEAM3379

KASPERCZAK MACIEJ POL 01:08:46WIELEŃ 85 M2/4BRENDERUP TEAM35010

SZWAJCER RADOSŁAW POL 01:08:49WIELEŃ 78 M3/6BRENDERUP TEAM41511

SMOLIŃSKI ARTUR POL 01:10:06BYDGOSZCZ 76 M3/7SPORT SERWIS T. MIKLAS52512

WOJTKOWIAK PIOTR POL 01:10:10POZNAŃ 70 M4/2BIKETOP47713

NEUMANN JERZY POL 01:10:52SWARZĘDZ 55 M5/1FOST BIKE56114

BANECKI PIOTR POL 01:11:29WIELEŃ 87 M2/5THULE TEAM30315

BILSKI TOMASZ POL 01:11:30WOLSZTYN 82 M3/830916

KRUK PIOTR POL 01:11:30STRZELCE 84 M3/9FSD SPORT54617

MADAJ JACEK POL 01:11:39MUR GOŚCINA 96 M2/6EUROBIKE KACZMAREK ELECTRIC53518

GODLEWSKI DAWID POL 01:12:21PIŁA 01 M1/1UKS SPORTOWIEC PIŁA57419

SZEWCZYK MATEUSZ POL 01:12:25CHOBIENICE 90 M2/7LO ŚWIEBODZIN TEAM47520

WOJCIECHOWSKI MIŁOSZ POL 01:12:31PIŁA 01 M1/2UKS SPORTOWIEC PIŁA57521

SAGAN ANNA POL 01:12:32STARE KUROWO 99 K1/152022

ROZMIAREK MAREK POL 01:12:33ZALASEWO 81 M3/1040423

ROJEWSKI MAREK POL 01:12:47WIELEŃ 80 M3/11WIELEŃ TEAM KAMEX40224

MAJ KAROL POL 01:12:49PIŁA 99 M1/3UKS SPORTOWIEC PIŁA57725

ROJEWSKI SZYMON POL 01:12:49WIELEŃ 74 M4/3WIELEŃ TEAM KAMEX40326

MIERZWICZAK MAREK POL 01:12:51OBORNIKI 56 M5/2OTC OBORNIKI49027

RATAJCZAK MARIUSZ POL 01:13:46POZNAŃ 78 M3/12TEAM SHIMANO POLSKA53828

RECK MARCIN POL 01:13:50SZCZECIN 80 M3/13ARBET TEAM39929

KARWASIŃSKI KAROL POL 01:13:51POZNAŃ 84 M3/1452230

IGIELSKI WOJCIECH POL 01:13:53POZNAŃ 80 M3/15WIGRY 334331

PAŁASZ ŁUKASZ POL 01:13:55STRZELCE 81 M3/16PLUSPACZKA55932

WACHOWIAK PAWEŁ POL 01:13:57SZAMOTUŁY 98 M1/4POWER BIKE TEAM42433

RECK MICHAŁ POL 01:14:22ZŁOTNIKI 75 M3/17REHAU RELAZZO TEAM40034

PRZYBYLAK MICHAŁ POL 01:14:29POZNAŃ 95 M2/858335

SIEBERT PIOTR POL 01:14:29POZNAŃ 65 M4/4MERX TEAM59936

SIENEAMKIEWICZ PIOTR POL 01:14:35GRUSZCZYN 95 M2/9FTI RACING T58037

KOZŁOWSKI ANDRZEJ POL 01:14:35CHOJNA 74 M4/5 MED./1 BIKE TEAM CHOJNA35938

CHMIELEWSKI MARCIN POL 01:14:38POZNAŃ 78 M3/18PROTYM RACING TEAM56239

RYTLEWSKI KRZYSZTOF POL 01:14:41STRZELCE KRAJ. 76 M3/1949340

ANDRZEJEWSKI MICHAŁ POL 01:14:47WILKOWICE 87 M2/10 MED./2REAL 64-STO53741

BĄK JAKUB POL 01:14:59PIŁA 02 M1/5UKS SPORTOWIEC PIŁA57842

KOSICKI BARTOSZ POL 01:15:17ROGOŹNO 80 M3/2035643

BARDZIŃSKI PAWEŁ POL 01:15:20CHODZIEŻ 76 M3/21CHODZIESKIE TOWARZYSTWO30444

PAWLAK MAREK POL 01:15:20KIEKRZ 84 M3/22 38645

KRUK WOJCIECH POL 01:15:22GRUSZCZYN 95 M2/1157946

PRZYBYLSKI PIOTR POL 01:15:41POZNAN 89 M2/12KIBOLSKI KS39747

MAJKUT RAFAŁ POL 01:15:42WIELEN 87 M2/1346748
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WENCEL ARTUR POL 01:15:51OBORNIKI 76 M3/23MAZ-BRAM MTB TEAM47649

GIERCZAK SŁAWOMIR POL 01:16:08BYDGOSZCZ 70 M4/6 MED./3SPORT SERWIS MIKLAS51750

ZAJDOWICZ PAWEŁ POL 01:16:17TRZCIANKA 77 M3/24 MED./4 TBT TRZCIANKA BIKE TEAM43151

KRUK MACIEJ POL 01:16:43GORZÓW WLKP. 82 M3/2546652

NOCHOWICZ ŁUKASZ POL 01:17:02CHODZIEŻ 83 M3/26CHODZIESKIE TOWARZYSTWO38053

DROP HUBERT POL 01:17:04WIELEŃ 98 M1/6WIELEŃ TEAM KAMEX45854

TARNOWSKI PAWEŁ POL 01:17:06POZNAŃ 81 M3/273 SMAKI POBIEDZISKA52355

CHOCIANOWICZ JAKUB POL 01:17:06KRZYŻ 89 M2/14WW TEAM45656

STANIKOWSKI DAMIAN POL 01:17:07WAŁCZ 80 M3/28RUNNERS OF WAŁCZ41157

LUDOWICZ MARCIN POL 01:17:09KRZYŻ 86 M2/1548758

GOMOŃSKI WŁODZIMIERZ POL 01:17:11OBORNIKI 72 M4/7MAZ-BRAM MTB TEAM46259

CZERWIŃSKI ROMAN POL 01:17:20POZNAŃ 82 M3/2954060

SROKA PAWEŁ POL 01:17:20CHODZIEŻ 97 M1/7BTS BUDZYŃ53061

SZRAMSKI SZYMON POL 01:17:29ROGOŹNO 77 M3/30GRUPA KROTOSKI-CICHY41462

POLEWSKI DAWID POL 01:17:32ŚREM 77 M3/31REHAU RELAZZO TEAM57063

DRATWIŃSKI PRZEMEK POL 01:17:33TRZCIANKA 90 M2/16TBT TRZCIANKA BIKE TEAM55264

ŁĄCKA BOŻENA POL 01:17:41NOWE MIASTO NAD 76 K2/1PHYTOPHARM TEAM48865

HUT MARIUSZ POL 01:17:56UJŚCIE 82 M3/32GMINA UJŚCIE34266

SROKA RAFAŁ POL 01:17:56CHODZIEŻ 76 M3/33BTS BUDZYŃ53167

WOJTANOWICZ GRZEGORZ POL 01:18:06PIŁA 83 M3/34BRENDERUP TEAM42968

UGARENKO PAWEŁ POL 01:18:29WYCZECHY 95 M2/17KU AZS POLITECHNIKA GDAŃSKA59769

MUMOT KRYSTIAN POL 01:18:29WIELEŃ 84 M3/35BRENDERUP TEAM44670

ZARANEK KRZYSZTOF POL 01:18:35ROGOZNO 74 M4/8ROGOZNO47971

PIĄTEK ROBERT POL 01:18:42CZARNKÓW 75 M3/3638972

GARBATOWSKI DAMIAN POL 01:19:06MICHALCZA 89 M2/18KIBOLSKI KS48373

JANKOWSKI DANIEL POL 01:19:08POZNAŃ 00 M1/834674

CZERWIŃSKA MAGDALENA POL 01:19:08POZNAŃ 78 K2/253975

NIEDZIELSKI EUGENIUSZ POL 01:19:53POZNAŃ 53 M6/1EUROBIKE KACZMAREK ELECTRIC46876

WOLF RYSZARD POL 01:20:09KACZORY 53 M6/251677

KOSICKI SZYMON POL 01:20:20ROGOŹNO 84 M3/3759678

BRESLER RAFAŁ POL 01:20:40WIELEŃ 81 M3/38BRENDERUP TEAM31379

ZAWARTKA ANDRZEJ POL 01:20:41GORZOW WLKP 61 M5/3TPV DISPLAYS.55780

RABIAK MICHAŁ POL 01:21:02OBORNIKI 72 M4/951881

HAŁUCHA BOGDAN POL 01:21:02STRZELCE 55 M5/4H.P. TIME STRZELCE KRAJ.55482

POWELSKI JĘDRZEJ POL 01:21:10POZNAŃ 89 M2/1955683

MUMOT ARKADIUSZ POL 01:21:19WIELEŃ 77 M3/39THULE TEAM37684

FRUKOWSKI OSKAR POL 01:21:20WIELEŃ 79 M3/40BRENDERUP TEAM43985

LEKTARSKI KRZYSZTOF POL 01:21:24POZNAŃ 57 M5/536786

LALA BARTŁOMIEJ POL 01:21:28KRZYŻ 76 M3/41BRENDERUP TEAM44487

DZIENIEWICZ PIOTR POL 01:21:33GORZÓW 74 M4/10 48288

GÓRSKI MARIUSZ POL 01:22:19KRZYŻ WLKP. 81 M3/42THULE TEAM50689

KOZŁOWSKI MAREK POL 01:22:23ŻNIN 75 M3/43NIE DOTYCZY36090

MUCHEL JAROSŁAW POL 01:22:24KRZYŻ 88 M2/20THULE GROUP37591

GRABOWSKI KRZYSZTOF POL 01:22:32RADZISZEWO 73 M4/1133192

BERKOWSKI GRZEGORZ POL 01:22:59STARE KUROWO 83 M3/44NOTEĆ STARE KUROWO43793

PIECHOWSKI PIOTR POL 01:23:02LUBOŃ 72 M4/12PROTYM56394

POŁUBIŃSKI PAWEŁ POL 01:23:02BORNE SULINOWO 79 M3/45MTB BORNE SULINOWO39595

KOBUS BOGDAN POL 01:23:05MUROWANA 43 M6/353496

KNIAŹ JAROSŁAW POL 01:23:05SZCZECIN 77 M3/46 MED./5 FOL-TECH.TEAM.PL35397

KUSZ PRZEM POL 01:23:50TRZCIANKA 74 M4/13STOWARZYSZENIE BAZA PCT50198

SIKORA PAWEŁ POL 01:24:00WIELEŃ 73 M4/14THULE GROUP40699

BARTKOWIAK MARIUSZ POL 01:24:10POZNAŃ 78 M3/47521100

PRZYBYŁ MATEUSZ POL 01:24:16PLEWISKA 88 M2/21 396101

KOSICKI PIOTR POL 01:24:20PĘCKOWO 75 M3/48BRENDERUP TEAM357102

DANIELCZAK DAMIAN POL 01:24:20PIŁA 79 M3/49 316103

ŁADNY AREK POL 01:24:24TRZCIANKA 99 M1/9 TBT TRZCIANKA BIKE TEAM532104

BISAGA ANDRZEJ POL 01:24:57KRAKÓW 73 M4/15AESCULAP CHIFA TEAM310105

KRZYŻANIAK KRZYSZTOF POL 01:25:01MIĘDZYCHÓD 72 M4/16509106

GAWRON PATRYK POL 01:25:04TRZCIANKA 95 M2/22TBT TRZCIANKA PIKE TEAM408107
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KISZCZAK RADOSŁAW POL 01:25:17STRADUŃ 78 M3/50352108

ZOZULIŃSKA WERONIKA POL 01:25:42POZNAŃ 89 K1/2ZOZULIŃSKI433109

SURMA JACEK POL 01:25:51DOPIEWO 64 M5/6600110

CZOŁNIK ANDRZEJ POL 01:25:53POZNAŃ 83 M3/51THULE TEAM505111

DUZYJA ANDRZEJ POL 01:25:56KRZYZ 80 M3/52BRENDERUP TEAM438112

PEDDA KRYSTIAN POL 01:25:57WIELEŃ 79 M3/53470113

CHUDZYŃSKI JERZY POL 01:26:12SZUBIN 47 M6/4SIS4-OWBTIM SZUBIN608114

KUCHTA JAREK POL 01:26:26SZCZECINEK 84 M3/54366115

BISKUP ARTUR POL 01:26:27WIELEŃ 78 M3/55THULE GROUP311116

KOCIAŁKOWSKI DAMIAN POL 01:26:31ŚREM 91 M2/23RAINBOW TEAM485117

HUET MIKOŁAJ POL 01:26:38OBRZYCKO 83 M3/56BRENDERUP TEAM341118

RATAJCZAK JACEK POL 01:26:51KAŁĄDEK 76 M3/57THULE GROUP398119

DUDZIAK-KOCIAŁKOWSKA

MONIKA

POL 01:26:51ŚREM 84 K2/3RAINBOW TEAM568120

KOCIAŁKOWSKI MARCIN POL 01:26:51ŚREM 85 M2/24RAINBOW TEAM569121

BUDAJ DARIUSZ POL 01:26:54SUCHY LAS 74 M4/17REHAU RELAZZO TEAM454122

SIKORA PIOTR POL 01:27:08WIELEŃ 78 M3/58BRENDERUP TEAM447123

MACIEJ CZERWIŃSKI POL 01:27:10BUDZYŃ 76 M3/59BTS BUDZYŃ564124

JACEK ROBERT MKD 01:27:10CZARNKÓW 72 M4/18SMALL TEAM550125

GRYGIELSKI PATRYK POL 01:27:11MUROWANA 97 M1/10GOGOL MTB TEAM WĄGROWIEC332126

DACHTERA PRZEMYSŁAW POL 01:27:15POZNAŃ 71 M4/19BAD BIKE MTB TEAM315127

GRYGIELSKI ARTUR POL 01:27:16MUROWANA 75 M3/60GOGOL MTB TEAM WĄGROWIEC333128

KONARSKI RYSZARD POL 01:27:17WIELEŃ 78 M3/61BRENDERUP TEAM441129

KIERSTAN ROBERT POL 01:27:18WIELEŃ 78 M3/62351130

MAKSYMOWICZ DARIUSZ POL 01:27:47STARE KUROWO 70 M4/20NOTEĆ STARE KUROWO371131

SZAJ DANIEL POL 01:27:5664-730 75 M3/63THULE GROUP413132

TYMEK ŁUKASZ POL 01:28:11POZNAN 88 M2/25ROWER POWER421133

IGOR PAWLEWSKI POL 01:28:11LUBOŃ 90 M2/26603134

BARTKIEWICZ TOMASZ POL 01:28:14KAMIONKI 71 M4/21PKO BP SA TEAM305135

KRZYŻAŃSKI ŁUKASZ POL 01:28:16POZNAŃ 88 M2/27 MED./6ANEKS POZNAŃ364136

FUHRMANN PRZEMYSŁAW POL 01:28:19WIELEŃ 67 M4/22BRENDERUP TEAM440137

PAWEŁCZYK ADAM POL 01:28:31MIAŁY 83 M3/64469138

GRABICKI MICHAŁ POL 01:28:41TRZCIANKA 86 M2/28 TBT TRZCIANKA BIKE TEAM330139

RYTLEWSKI GRZEGORZ POL 01:28:42STRZELCE KRAJ. 52 M6/5494140

EJZAK ANDRZEJ POL 01:28:49LUBLIN 71 M4/23 MED./7AESCULAP CHIFA TEAM460141

PODOLAK KAROL POL 01:28:54WIELEŃ 93 M2/29394142

ADAMUS MAREK POL 01:28:56STRZELCE 57 M5/7300143

WOŹNIAK SEBASTIAN POL 01:28:58WIELEŃ 89 M2/30478144

KACZKOWSKI PRZEMYSŁAW POL 01:29:12SZCZECIN 71 M4/24598145

SUCHTO PAWEŁ POL 01:29:58STRZELCE 81 M3/65560146

MŁYNARSKI PAWEŁ POL 01:30:07JAWORZNO 83 M3/66 MED./8A&D PHARMA POLAND374147

PYSZKA ANDRZEJ POL 01:30:09WYRZYSK 52 M6/6MTB WYRZYSK TEAM572148

WITKOWSKI PIOTR POL 01:30:14CHODZIEŻ 70 M4/25CHODZIESKIE TOWARZYSTWO428149

STEFANIAK KAROLINA POL 01:30:15SKOKI 77 K2/4TEAM SKOKI412150

ŚWIĄDER ARTUR POL 01:30:21STRZELCE 73 M4/26BIKE SUKCES529151

NITA MAŁGORZATA POL 01:30:26POZNAŃ 71 K3/1378152

FORECKI OSKAR POL 01:30:42WIELEŃ 99 M1/11498153

SZYMAŃSKI DANIEL POL 01:31:00WIELEŃ 91 M2/31THULE GROUP416154

BĄCZYK WOJCIECH POL 01:31:23ROSTARZEWO 83 M3/67361155

PIETRYK DAMIAN POL 01:31:25KAMIONKI 02 M1/12ENDUHUB.COM391156

PIETRYK TOMASZ POL 01:31:26KAMIONKI 72 M4/27ENDUHUB.COM607157

LESZCZAK DARIUSZ POL 01:31:35POZNAŃ 83 M3/68BRENDERUP TEAM368158

RYŻEK KATARZYNA POL 01:31:37WIELEŃ 70 K3/2471159

KRYSZAK BARTŁOMIEJ POL 01:31:38WIELEŃ 85 M2/32363160

KINA DARIUSZ POL 01:31:49WIELEŃ 85 M2/33512161

FALIGOWSKI MATEUSZ POL 01:32:03WIELEŃ 98 M1/13499162

SOŁTYSIAK KRZYSZTOF POL 01:32:10CZARNKÓW 90 M2/34448163

ZUBRZYCKA-STRĘK NATALIA POL 01:32:20POZNAŃ 90 K1/3ŻU3RY555164

RATAJCZAK WOJTEK POL 01:32:21WRZEŚNIA 49 M6/7536165
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LANGE EWA POL 01:32:26POZNAŃ 74 K3/3NIKOŚBIKE528166

STRZAŁKOWSKI WALDEMAR POL 01:32:33POZNAŃ 70 M4/28474167

TOMASZEWSKI ELIASZ POL 01:32:37KRZYŻ 85 M2/35THULE GROUP420168

KUROWSKI TOMASZ POL 01:32:37SZAMOTUŁY 70 M4/29BRENDERUP TEAM442169

DUNOWSKA ILONA POL 01:32:39GORZÓW WLKP. 73 K3/4 MED./9319170

CIECHANOWICZ KATARZYNA POL 01:32:40KOSZALIN 73 K3/5503171

CHŁOPOWIEC ALEKSANDRA POL 01:33:14ZBĄSZYNEK 69 K3/6FCT CHŁOPOWIEC455172

PIĄTEK MAREK POL 01:33:43KRZYŻ 84 M3/69THULE GROUP390173

GRZECH WALDEMAR POL 01:34:38WIELEŃ 76 M3/70THULE GROUP335174

PRUSZYNSKI ARTUR POL 01:34:41ZWIERZYN 76 M3/71FSD-SPORT553175

MATŁOKA BEATA POL 01:35:00KOMORNIKI 67 K3/7POLART NUTRAXX TEAM372176

PAŁASZ ILONA POL 01:35:04STRZELCE KRAJ. 84 K2/5PLUS PACZKA558177

CIESZYŃSKI ŁUKASZ POL 01:35:05WIELEŃ 85 M2/36314178

MATUSIAK PAWEŁ POL 01:35:22KRZYŻ WLKP. 89 M2/37THULE GROUP373179

NITA KRZYSZTOF POL 01:35:25POZNAŃ 70 M4/30VILLAGE PUNK CREW379180

PERTEK KRZYSZTOF POL 01:35:27KRZYŻ WLKP. 85 M2/38THULE GROUP387181

KOWALUK SŁAWOMIR POL 01:35:30WIELEŃ 77 M3/72THULE GROUP358182

JERZYKIEWICZ MAGDA POL 01:35:32MIŁOSŁAW 74 K3/8MIŁOSŁAW FORTUNA TEAM347183

GŁÓD ARTUR POL 01:36:00LESZNO 01 M1/14STREFASPORTU.PL 500184

KONIECZNY PAWEŁ POL 01:36:02WIELEŃ 90 M2/39THULE GROUP354185

GRZEGORSKA ANNA POL 01:36:15SUCHY LAS 85 K1/4542186

CZYŻ JAKUB POL 01:36:16PIŁA 00 M1/15576187

GÓRA BEATA POL 01:36:41CHEŁMNO 80 K2/6519188

REREK MONIKA POL 01:36:54WYRZYSK 83 K2/7MTB WYRZYSK TEAM573189

GAWRON KAMILA POL 01:37:44TRZCIANKA 77 K2/8 TBT TRZCIANKA BIKE TEAM325190

GAWRON TOMASZ POL 01:37:44TRZCIANKA 75 M3/73 TBT TRZCIANKA BIKE TEAM324191

KOSICKA ELWIRA POL 01:38:09PĘCKOWO 76 K2/9BRENDERUP TEAM355192

JANKOWSKA MAGDALENA POL 01:38:11POZNAŃ 76 K2/10514193

GÓRNY PAWEŁ POL 01:38:12KRZYŻ WLKP 77 M3/74BRENDERUP TEAM329194

CZACHAROWSKA ANNA POL 01:38:14POZNAŃ 84 K2/11513195

BEKER PIOTR POL 01:38:33SŁUPCA 92 M2/40 MED./10ANEKS POZNAŃ306196

DOLATA MICHAŁ POL 01:38:43TRZCIANKA 90 M2/41533197

SOLARSKI JAREK POL 01:38:45GORZÓW WLKP. 58 M5/8410198

PETRUCZYNIK BARBARA POL 01:38:45PLEWISKA 61 K4/1388199

MITUNIEWICZ RENATA POL 01:38:45KOSZALIN 69 K3/9 MED./11502200

ZIELIŃSKI WOJCIECH POL 01:39:20SZAMOTUŁY 60 M5/9BRENDERUP TEAM452201

NOWINKA PAWEŁ POL 01:39:29POZNAŃ 71 M4/31 LEK./1571202

BIAŁEK SŁAWOMIR POL 01:39:34PIŁA 78 M3/75545203

BIAŁOUS JAN POL 01:39:47MYŚLIBÓRZ 98 M1/16FOL-TECH TEAM PL308204

GŁÓD MARCIN POL 01:39:52LESZNO 72 M4/32STREFASPORTU.PL 328205

NOWAK AGATA POL 01:39:52WIELEŃ 89 K1/5THULE GROUP381206

GRZEŚKOWIAK DARIUSZ POL 01:39:54KRZYZ 89 M2/42339207

PIOTROWSKI PAWEŁ POL 01:40:19WILKOWICE 76 M3/76ARBET TEAM492208

GANICZ WITOLD POL 01:40:36GORZÓW WLKP 00 M1/17 322209

KUROWSKA MAŁGORZATA POL 01:41:37SZAMOTUŁY 72 K3/10BRENDERUP TEAM443210

KACZMAREK MARCIN POL 01:41:47DREZDENKO 79 M3/77592211

MICHALSKI PAWEŁ POL 01:41:51DOŁUJE 71 M4/33589212

MICHALSKA JOANNA POL 01:41:51DOŁUJE 72 K3/11588213

DMITRZUK AGNIESZKA POL 01:42:27WIELEŃ 76 K2/12WIELEŃ TEAM KAMEX318214

RZYMSKA IZABELA POL 01:42:43POZNAŃ 76 K2/13 MED./12CRAZYCAT TEMED TEAM405215

ILNICKA AGNIESZKA POL 01:42:47KRZYŻ WLKP. 86 K1/6THULE GROUP344216

BERNAT WOJCIECH POL 01:42:54SIERAKÓW 00 M1/18ARCANA-MARBO TEAM510217

BAGROWSKA EWA POL 01:43:16WIELEŃ 78 K2/14511218

SIERSZYŃSKI MICHAŁ POL 01:43:55KOŁO 00 M1/19472219

STACHOWIAK ARTUR POL 01:43:56POZNAŃ 77 M3/78473220

WOJEWODA KACPER POL 01:43:59WIELEŃ 02 M1/20BRENDERUP TEAM450221

WOJEWODA PAWEŁ POL 01:44:01WIELEŃ 79 M3/79BRENDERUP TEAM449222

TYSIĄCZNY KACPER POL 01:44:05STRZELCE 02 M1/21423223

BADURA EWELINA POL 01:44:06PIŁA 79 K2/15 PILSKIE BRACTWO TURYSTYKI336224
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WOLNY ADRIAN POL 01:44:09BYTOM 67 M4/34 MED./13AESCULAP TEAM BBRAUN CHIFA496225

SKUBISZAK ANDRZEJ POL 01:44:12POZNAŃ 66 M4/35BRODEX TEAM409226

MARCINIAK TOMASZ POL 01:44:34STRZELCE KRAJ. 88 M2/43489227

WICHER KRZYSZTOF POL 01:44:37WIELEŃ 84 M3/80THULE GROUP425228

ZOZULIŃSKA KINGA POL 01:45:08POZNAŃ 65 K3/12ZOZULIŃSKI434229

GAPSKA MONIKA POL 01:45:09PĘCKOWO 92 K1/7BRENDERUP TEAM323230

DYMEK PATRYK POL 01:45:40CZARNKÓW 98 M1/22585231

PIASECKI LESZEK POL 01:46:18DREZDENKO 77 M3/81FSO RUN524232

KASZKOWIAK KRZYSZTOF POL 01:46:54WIELEŃ 81 M3/82THULE GROUP349233

ROJEWSKA AGNIESZKA POL 01:47:30WIELEŃ 80 K2/16THULE GROUP401234

TOMASZEWSKA

MAŁGORZATA

POL 01:47:48POZNAŃ 82 K2/17 LEK./2SMALL TEAM419235

GRYGIELSKA AGNIESZKA POL 01:48:19MUROWANA 00 K1/8GOGOL MTB TEAM WĄGROWIEC334236

HARASIMOWICZ-PELICHOWS

KA ALINA

POL 01:49:05PIŁA 80 K2/18BEJBOL TEAM340237

GRZEBYTA KATARZYNA POL 01:50:40DRAWSKI MŁYN 86 K1/9BRENDERUP TEAM338238

GAJDA ANNA POL 01:50:53TRZCIANKA 91 K1/10TBT TRZCIANKA BIKE TEAM551239

CZARNECKA ALICJA POL 01:50:53OBORZYSKA STARE 91 K1/11TRZCIANKA BIKE TEAM549240

ANTONIAK KRZYSZTOF POL 01:53:07SZCZECIN 82 M3/83 LEK./3301241

GAPIŃSKA KATARZYNA POL 01:53:09CHODZIEŻ 88 K1/12CHTR544242

WYPUSZ RAFAŁ POL 01:53:36CHODZIEŻ 65 M4/36430243

KARYŚ ADAM POL 01:54:13ŁOKACZ WIELKI 92 M2/44THULE GROUP348244

KRUPKA SŁAWOMIR POL 01:54:15LUBLIN 73 M4/37AESCULAP B.BRAUN TEAM362245

ZIELIŃSKI MARCIN POL 01:54:38WRONKI 71 M4/38432246

FILIPIAK ŁUKASZ POL 01:55:44POZNAŃ 84 M3/84320247

BORENSTEIN DAWID POL 01:57:17DREZDENKO 79 M3/85595248

MIKOŁAJCZYK PAWEŁ POL 01:57:39NOWE MIASTO NAD 96 M2/45PHYTOPHARM TEAM491249

KUJAWA JAKUB POL 01:57:39NOWE MIASTO NAD 93 M2/46PHYTOPHARM TEAM486250

PALUTA BEATA POL 01:57:53STRZELCE 70 K3/13384251

DYMEK MARIUSZ POL 01:57:56CZARNKÓW 72 M4/39584252

KUCHARSKI MARCIN POL 01:58:18POZNAŃ 73 M4/40ANTIFA WINOGRADY365253

PLAK PRZEMYSŁAW POL 01:59:18STRZELCE 99 M1/23PSP393254

POLISZUK ANETA POL 02:01:00RYBNIK 76 K2/19 MED./14AESCULAP CMIFA BBRAUN TEAM497255

DZIECIUCH ZBIGNIEW POL 02:03:36LUBLIN 67 M4/41 MED./15AESCULAP B.BRAUN TEAM459256

PLAK MARIUSZ POL 02:03:54STRZELCE 68 M4/42PSP392257

BOROWIAK KACPER POL 02:08:07DRAWSKO 03 M1/24504258

BOROWIAK MIROSŁAW POL 02:08:07DRAWSKO 72 M4/43453259

BIAŁOUS IWONA POL 02:09:24MYŚLIBÓRZ 73 K3/14FOL-TECH TEAM PL307260

GRAŚ MARIAN POL 02:11:08WIELEŃ 52 M6/8508261

BIENIASZ MAKSYMILIAN POL 02:16:31PLEWISKA 85 M2/47BIENIASZ ROWEROWNIA TEAM548262

HAJDENRAJCH KLAUDIUSZ POL 02:22:37PLEWISKA 75 M3/86PKO BP SA TEAM566263

HAJDENRAJCH ELIZA POL 02:22:38PLEWISKA 02 K1/13567264

WĄSIEL JOANNA POL 02:29:25PLEWISKA 81 K2/20BIENIASZ ROWEROWNIA TEAM547265

PARSZYK WALDEMAR POL 02:29:31BYDGOSZCZ 70 M4/44NIE DOTYCZY385266

BARTKOWIAK MAŁGORZATA POL 02:31:22KOŚCIAN 64 K4/2481267

KOWALCZYK DONATA POL 02:31:23KOŚCIAN 69 K3/15464268

BARTKOWIAK WIESŁAW POL 02:31:24KOŚCIAN 64 M5/10480269

KOWALCZYK WOJCIECH POL 02:31:25KOŚCIAN 68 M4/45465270

TOCHA PARSZYK IWONA POL 02:31:38BYDGOSZCZ 67 K3/16NIE DOTYCZY418271

ŚMIŁOWSKI JAN POL 02:41:39TRZCIANKA 61 M5/11NIE DOTYCZY507272

RATAJCZAK MAJA POL 02:53:25POZNAŃ 05 K1/14BIENIASZ ROWEROWNIA565273

NIEWIADA JAN POL 03:06:41DABROWA 06 M1/25606274

NIEWIADA ARKADIUSZ POL 03:06:42DABROWA 74 M4/46377275
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MINI 34 km

Cross Country MICHAŁKI 2015

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: UKS "Płomień" Wieleń

Termin: 19.09.2015

Miejsce: Wieleń

Dystans: 34 km
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SWAT SYLWESTER POL 01:01:34PRZEŹMIEROWO 93 M2/1 01:01:34VOLKSWAGEN SAMOCHODY6021

WITKA MACIEJ POL 01:05:59WIELEŃ 82 M3/1 01:05:59MERX5412

SPŁAWSKI SŁAWOMIR POL 01:06:20OBORNIKI 84 M3/2 01:06:20 MERX TEAM WĄGROWIEC4953

GOMOŃSKI ERYK POL 01:06:52OBORNIKI 94 M2/2 01:06:52DT4YOU MTB TEAM4614

GEHRKE MICHAŁ POL 01:06:52CHODZIEŻ 95 M2/3 01:06:526015

WRÓŻ BARTOSZ POL 01:07:03SWARZEDZ 80 M3/3 01:07:03EUROBIKE KACZMAREK ELECTRIC4516

PROŚCIŃSKI JAROSŁAW POL 01:07:19BYDGOSZCZ 71 M4/1 01:07:19SPORT SERWIS T.MIKLAS5157

KACZMAREK MARCIN POL 01:08:45STRZELCE 80 M3/4 01:08:45FSD SPORT5278

GRZEBYTA TOMASZ POL 01:08:46DRAWSKI MŁYN 81 M3/5 01:08:46BRENDERUP TEAM3379

KASPERCZAK MACIEJ POL 01:08:46WIELEŃ 85 M2/4 01:08:46BRENDERUP TEAM35010

SZWAJCER RADOSŁAW POL 01:08:49WIELEŃ 78 M3/6 01:08:49BRENDERUP TEAM41511

SMOLIŃSKI ARTUR POL 01:10:06BYDGOSZCZ 76 M3/7 01:10:06SPORT SERWIS T. MIKLAS52512

WOJTKOWIAK PIOTR POL 01:10:10POZNAŃ 70 M4/2 01:10:10BIKETOP47713

NEUMANN JERZY POL 01:10:52SWARZĘDZ 55 M5/1 01:10:52FOST BIKE56114

BANECKI PIOTR POL 01:11:29WIELEŃ 87 M2/5 01:11:29THULE TEAM30315

BILSKI TOMASZ POL 01:11:30WOLSZTYN 82 M3/8 01:11:3030916

KRUK PIOTR POL 01:11:30STRZELCE 84 M3/9 01:11:30FSD SPORT54617

MADAJ JACEK POL 01:11:39MUR GOŚCINA 96 M2/6 01:11:39EUROBIKE KACZMAREK ELECTRIC53518

GODLEWSKI DAWID POL 01:12:21PIŁA 01 M1/1 01:12:21UKS SPORTOWIEC PIŁA57419

SZEWCZYK MATEUSZ POL 01:12:25CHOBIENICE 90 M2/7 01:12:25LO ŚWIEBODZIN TEAM47520

WOJCIECHOWSKI MIŁOSZ POL 01:12:31PIŁA 01 M1/2 01:12:31UKS SPORTOWIEC PIŁA57521

ROZMIAREK MAREK POL 01:12:33ZALASEWO 81 M3/10 01:12:3340422

ROJEWSKI MAREK POL 01:12:47WIELEŃ 80 M3/11 01:12:47WIELEŃ TEAM KAMEX40223

MAJ KAROL POL 01:12:49PIŁA 99 M1/3 01:12:49UKS SPORTOWIEC PIŁA57724

ROJEWSKI SZYMON POL 01:12:49WIELEŃ 74 M4/3 01:12:49WIELEŃ TEAM KAMEX40325

MIERZWICZAK MAREK POL 01:12:51OBORNIKI 56 M5/2 01:12:51OTC OBORNIKI49026

RATAJCZAK MARIUSZ POL 01:13:46POZNAŃ 78 M3/12 01:13:46TEAM SHIMANO POLSKA53827

RECK MARCIN POL 01:13:50SZCZECIN 80 M3/13 01:13:50ARBET TEAM39928

KARWASIŃSKI KAROL POL 01:13:51POZNAŃ 84 M3/14 01:13:5152229

IGIELSKI WOJCIECH POL 01:13:53POZNAŃ 80 M3/15 01:13:53WIGRY 334330

PAŁASZ ŁUKASZ POL 01:13:55STRZELCE 81 M3/16 01:13:55PLUSPACZKA55931

WACHOWIAK PAWEŁ POL 01:13:57SZAMOTUŁY 98 M1/4 01:13:57POWER BIKE TEAM42432

RECK MICHAŁ POL 01:14:22ZŁOTNIKI 75 M3/17 01:14:22REHAU RELAZZO TEAM40033

PRZYBYLAK MICHAŁ POL 01:14:29POZNAŃ 95 M2/8 01:14:2958334

SIEBERT PIOTR POL 01:14:29POZNAŃ 65 M4/4 01:14:29MERX TEAM59935

SIENEAMKIEWICZ PIOTR POL 01:14:35GRUSZCZYN 95 M2/9 01:14:35FTI RACING T58036

KOZŁOWSKI ANDRZEJ POL 01:14:35CHOJNA 74 M4/5 MED./1 01:14:35 BIKE TEAM CHOJNA35937

CHMIELEWSKI MARCIN POL 01:14:38POZNAŃ 78 M3/18 01:14:38PROTYM RACING TEAM56238

RYTLEWSKI KRZYSZTOF POL 01:14:41STRZELCE KRAJ. 76 M3/19 01:14:4149339

ANDRZEJEWSKI MICHAŁ POL 01:14:47WILKOWICE 87 M2/10 MED./2 01:14:47REAL 64-STO53740

BĄK JAKUB POL 01:14:59PIŁA 02 M1/5 01:14:59UKS SPORTOWIEC PIŁA57841

KOSICKI BARTOSZ POL 01:15:17ROGOŹNO 80 M3/20 01:15:1735642

BARDZIŃSKI PAWEŁ POL 01:15:20CHODZIEŻ 76 M3/21 01:15:20CHODZIESKIE TOWARZYSTWO30443

PAWLAK MAREK POL 01:15:20KIEKRZ 84 M3/22 01:15:20 38644

KRUK WOJCIECH POL 01:15:22GRUSZCZYN 95 M2/11 01:15:2257945

PRZYBYLSKI PIOTR POL 01:15:41POZNAN 89 M2/12 01:15:41KIBOLSKI KS39746

MAJKUT RAFAŁ POL 01:15:42WIELEN 87 M2/13 01:15:4246747

WENCEL ARTUR POL 01:15:51OBORNIKI 76 M3/23 01:15:51MAZ-BRAM MTB TEAM47648
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GIERCZAK SŁAWOMIR POL 01:16:08BYDGOSZCZ 70 M4/6 MED./3 01:16:08SPORT SERWIS MIKLAS51749

ZAJDOWICZ PAWEŁ POL 01:16:17TRZCIANKA 77 M3/24 MED./4 01:16:17 TBT TRZCIANKA BIKE TEAM43150

KRUK MACIEJ POL 01:16:43GORZÓW WLKP. 82 M3/25 01:16:4346651

NOCHOWICZ ŁUKASZ POL 01:17:02CHODZIEŻ 83 M3/26 01:17:02CHODZIESKIE TOWARZYSTWO38052

DROP HUBERT POL 01:17:04WIELEŃ 98 M1/6 01:17:04WIELEŃ TEAM KAMEX45853

TARNOWSKI PAWEŁ POL 01:17:06POZNAŃ 81 M3/27 01:17:063 SMAKI POBIEDZISKA52354

CHOCIANOWICZ JAKUB POL 01:17:06KRZYŻ 89 M2/14 01:17:06WW TEAM45655

STANIKOWSKI DAMIAN POL 01:17:07WAŁCZ 80 M3/28 01:17:07RUNNERS OF WAŁCZ41156

LUDOWICZ MARCIN POL 01:17:09KRZYŻ 86 M2/15 01:17:0948757

GOMOŃSKI WŁODZIMIERZ POL 01:17:11OBORNIKI 72 M4/7 01:17:11MAZ-BRAM MTB TEAM46258

CZERWIŃSKI ROMAN POL 01:17:20POZNAŃ 82 M3/29 01:17:2054059

SROKA PAWEŁ POL 01:17:20CHODZIEŻ 97 M1/7 01:17:20BTS BUDZYŃ53060

SZRAMSKI SZYMON POL 01:17:29ROGOŹNO 77 M3/30 01:17:29GRUPA KROTOSKI-CICHY41461

POLEWSKI DAWID POL 01:17:32ŚREM 77 M3/31 01:17:32REHAU RELAZZO TEAM57062

DRATWIŃSKI PRZEMEK POL 01:17:33TRZCIANKA 90 M2/16 01:17:33TBT TRZCIANKA BIKE TEAM55263

HUT MARIUSZ POL 01:17:56UJŚCIE 82 M3/32 01:17:56GMINA UJŚCIE34264

SROKA RAFAŁ POL 01:17:56CHODZIEŻ 76 M3/33 01:17:56BTS BUDZYŃ53165

WOJTANOWICZ GRZEGORZ POL 01:18:06PIŁA 83 M3/34 01:18:06BRENDERUP TEAM42966

UGARENKO PAWEŁ POL 01:18:29WYCZECHY 95 M2/17 01:18:29KU AZS POLITECHNIKA GDAŃSKA59767

MUMOT KRYSTIAN POL 01:18:29WIELEŃ 84 M3/35 01:18:29BRENDERUP TEAM44668

ZARANEK KRZYSZTOF POL 01:18:35ROGOZNO 74 M4/8 01:18:35ROGOZNO47969

PIĄTEK ROBERT POL 01:18:42CZARNKÓW 75 M3/36 01:18:4238970

GARBATOWSKI DAMIAN POL 01:19:06MICHALCZA 89 M2/18 01:19:06KIBOLSKI KS48371

JANKOWSKI DANIEL POL 01:19:08POZNAŃ 00 M1/8 01:19:0834672

NIEDZIELSKI EUGENIUSZ POL 01:19:53POZNAŃ 53 M6/1 01:19:53EUROBIKE KACZMAREK ELECTRIC46873

WOLF RYSZARD POL 01:20:09KACZORY 53 M6/2 01:20:0951674

KOSICKI SZYMON POL 01:20:20ROGOŹNO 84 M3/37 01:20:2059675

BRESLER RAFAŁ POL 01:20:40WIELEŃ 81 M3/38 01:20:40BRENDERUP TEAM31376

ZAWARTKA ANDRZEJ POL 01:20:41GORZOW WLKP 61 M5/3 01:20:41TPV DISPLAYS.55777

RABIAK MICHAŁ POL 01:21:02OBORNIKI 72 M4/9 01:21:0251878

HAŁUCHA BOGDAN POL 01:21:02STRZELCE 55 M5/4 01:21:02H.P. TIME STRZELCE KRAJ.55479

POWELSKI JĘDRZEJ POL 01:21:10POZNAŃ 89 M2/19 01:21:1055680

MUMOT ARKADIUSZ POL 01:21:19WIELEŃ 77 M3/39 01:21:19THULE TEAM37681

FRUKOWSKI OSKAR POL 01:21:20WIELEŃ 79 M3/40 01:21:20BRENDERUP TEAM43982

LEKTARSKI KRZYSZTOF POL 01:21:24POZNAŃ 57 M5/5 01:21:2436783

LALA BARTŁOMIEJ POL 01:21:28KRZYŻ 76 M3/41 01:21:28BRENDERUP TEAM44484

DZIENIEWICZ PIOTR POL 01:21:33GORZÓW 74 M4/10 01:21:33 48285

GÓRSKI MARIUSZ POL 01:22:19KRZYŻ WLKP. 81 M3/42 01:22:19THULE TEAM50686

KOZŁOWSKI MAREK POL 01:22:23ŻNIN 75 M3/43 01:22:23NIE DOTYCZY36087

MUCHEL JAROSŁAW POL 01:22:24KRZYŻ 88 M2/20 01:22:24THULE GROUP37588

GRABOWSKI KRZYSZTOF POL 01:22:32RADZISZEWO 73 M4/11 01:22:3233189

BERKOWSKI GRZEGORZ POL 01:22:59STARE KUROWO 83 M3/44 01:22:59NOTEĆ STARE KUROWO43790

PIECHOWSKI PIOTR POL 01:23:02LUBOŃ 72 M4/12 01:23:02PROTYM56391

POŁUBIŃSKI PAWEŁ POL 01:23:02BORNE SULINOWO 79 M3/45 01:23:02MTB BORNE SULINOWO39592

KOBUS BOGDAN POL 01:23:05MUROWANA 43 M6/3 01:23:0553493

KNIAŹ JAROSŁAW POL 01:23:05SZCZECIN 77 M3/46 MED./5 01:23:05 FOL-TECH.TEAM.PL35394

KUSZ PRZEM POL 01:23:50TRZCIANKA 74 M4/13 01:23:50STOWARZYSZENIE BAZA PCT50195

SIKORA PAWEŁ POL 01:24:00WIELEŃ 73 M4/14 01:24:00THULE GROUP40696

BARTKOWIAK MARIUSZ POL 01:24:10POZNAŃ 78 M3/47 01:24:1052197

PRZYBYŁ MATEUSZ POL 01:24:16PLEWISKA 88 M2/21 01:24:16 39698

KOSICKI PIOTR POL 01:24:20PĘCKOWO 75 M3/48 01:24:20BRENDERUP TEAM35799

DANIELCZAK DAMIAN POL 01:24:20PIŁA 79 M3/49 01:24:20 316100

ŁADNY AREK POL 01:24:24TRZCIANKA 99 M1/9 01:24:24 TBT TRZCIANKA BIKE TEAM532101

BISAGA ANDRZEJ POL 01:24:57KRAKÓW 73 M4/15 01:24:57AESCULAP CHIFA TEAM310102

KRZYŻANIAK KRZYSZTOF POL 01:25:01MIĘDZYCHÓD 72 M4/16 01:25:01509103

GAWRON PATRYK POL 01:25:04TRZCIANKA 95 M2/22 01:25:04TBT TRZCIANKA PIKE TEAM408104

KISZCZAK RADOSŁAW POL 01:25:17STRADUŃ 78 M3/50 01:25:17352105

SURMA JACEK POL 01:25:51DOPIEWO 64 M5/6 01:25:51600106

CZOŁNIK ANDRZEJ POL 01:25:53POZNAŃ 83 M3/51 01:25:53THULE TEAM505107
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DUZYJA ANDRZEJ POL 01:25:56KRZYZ 80 M3/52 01:25:56BRENDERUP TEAM438108

PEDDA KRYSTIAN POL 01:25:57WIELEŃ 79 M3/53 01:25:57470109

CHUDZYŃSKI JERZY POL 01:26:12SZUBIN 47 M6/4 01:26:12SIS4-OWBTIM SZUBIN608110

KUCHTA JAREK POL 01:26:26SZCZECINEK 84 M3/54 01:26:26366111

BISKUP ARTUR POL 01:26:27WIELEŃ 78 M3/55 01:26:27THULE GROUP311112

KOCIAŁKOWSKI DAMIAN POL 01:26:31ŚREM 91 M2/23 01:26:31RAINBOW TEAM485113

HUET MIKOŁAJ POL 01:26:38OBRZYCKO 83 M3/56 01:26:38BRENDERUP TEAM341114

RATAJCZAK JACEK POL 01:26:51KAŁĄDEK 76 M3/57 01:26:51THULE GROUP398115

KOCIAŁKOWSKI MARCIN POL 01:26:51ŚREM 85 M2/24 01:26:51RAINBOW TEAM569116

BUDAJ DARIUSZ POL 01:26:54SUCHY LAS 74 M4/17 01:26:54REHAU RELAZZO TEAM454117

SIKORA PIOTR POL 01:27:08WIELEŃ 78 M3/58 01:27:08BRENDERUP TEAM447118

MACIEJ CZERWIŃSKI POL 01:27:10BUDZYŃ 76 M3/59 01:27:10BTS BUDZYŃ564119

JACEK ROBERT MKD 01:27:10CZARNKÓW 72 M4/18 01:27:10SMALL TEAM550120

GRYGIELSKI PATRYK POL 01:27:11MUROWANA 97 M1/10 01:27:11GOGOL MTB TEAM WĄGROWIEC332121

DACHTERA PRZEMYSŁAW POL 01:27:15POZNAŃ 71 M4/19 01:27:15BAD BIKE MTB TEAM315122

GRYGIELSKI ARTUR POL 01:27:16MUROWANA 75 M3/60 01:27:16GOGOL MTB TEAM WĄGROWIEC333123

KONARSKI RYSZARD POL 01:27:17WIELEŃ 78 M3/61 01:27:17BRENDERUP TEAM441124

KIERSTAN ROBERT POL 01:27:18WIELEŃ 78 M3/62 01:27:18351125

MAKSYMOWICZ DARIUSZ POL 01:27:47STARE KUROWO 70 M4/20 01:27:47NOTEĆ STARE KUROWO371126

SZAJ DANIEL POL 01:27:5664-730 75 M3/63 01:27:56THULE GROUP413127

TYMEK ŁUKASZ POL 01:28:11POZNAN 88 M2/25 01:28:11ROWER POWER421128

IGOR PAWLEWSKI POL 01:28:11LUBOŃ 90 M2/26 01:28:11603129

BARTKIEWICZ TOMASZ POL 01:28:14KAMIONKI 71 M4/21 01:28:14PKO BP SA TEAM305130

KRZYŻAŃSKI ŁUKASZ POL 01:28:16POZNAŃ 88 M2/27 MED./6 01:28:16ANEKS POZNAŃ364131

FUHRMANN PRZEMYSŁAW POL 01:28:19WIELEŃ 67 M4/22 01:28:19BRENDERUP TEAM440132

PAWEŁCZYK ADAM POL 01:28:31MIAŁY 83 M3/64 01:28:31469133

GRABICKI MICHAŁ POL 01:28:41TRZCIANKA 86 M2/28 01:28:41 TBT TRZCIANKA BIKE TEAM330134

RYTLEWSKI GRZEGORZ POL 01:28:42STRZELCE KRAJ. 52 M6/5 01:28:42494135

EJZAK ANDRZEJ POL 01:28:49LUBLIN 71 M4/23 MED./7 01:28:49AESCULAP CHIFA TEAM460136

PODOLAK KAROL POL 01:28:54WIELEŃ 93 M2/29 01:28:54394137

ADAMUS MAREK POL 01:28:56STRZELCE 57 M5/7 01:28:56300138

WOŹNIAK SEBASTIAN POL 01:28:58WIELEŃ 89 M2/30 01:28:58478139

KACZKOWSKI PRZEMYSŁAW POL 01:29:12SZCZECIN 71 M4/24 01:29:12598140

SUCHTO PAWEŁ POL 01:29:58STRZELCE 81 M3/65 01:29:58560141

MŁYNARSKI PAWEŁ POL 01:30:07JAWORZNO 83 M3/66 MED./8 01:30:07A&D PHARMA POLAND374142

PYSZKA ANDRZEJ POL 01:30:09WYRZYSK 52 M6/6 01:30:09MTB WYRZYSK TEAM572143

WITKOWSKI PIOTR POL 01:30:14CHODZIEŻ 70 M4/25 01:30:14CHODZIESKIE TOWARZYSTWO428144

ŚWIĄDER ARTUR POL 01:30:21STRZELCE 73 M4/26 01:30:21BIKE SUKCES529145

FORECKI OSKAR POL 01:30:42WIELEŃ 99 M1/11 01:30:42498146

SZYMAŃSKI DANIEL POL 01:31:00WIELEŃ 91 M2/31 01:31:00THULE GROUP416147

BĄCZYK WOJCIECH POL 01:31:23ROSTARZEWO 83 M3/67 01:31:23361148

PIETRYK DAMIAN POL 01:31:25KAMIONKI 02 M1/12 01:31:25ENDUHUB.COM391149

PIETRYK TOMASZ POL 01:31:26KAMIONKI 72 M4/27 01:31:26ENDUHUB.COM607150

LESZCZAK DARIUSZ POL 01:31:35POZNAŃ 83 M3/68 01:31:35BRENDERUP TEAM368151

KRYSZAK BARTŁOMIEJ POL 01:31:38WIELEŃ 85 M2/32 01:31:38363152

KINA DARIUSZ POL 01:31:49WIELEŃ 85 M2/33 01:31:49512153

FALIGOWSKI MATEUSZ POL 01:32:03WIELEŃ 98 M1/13 01:32:03499154

SOŁTYSIAK KRZYSZTOF POL 01:32:10CZARNKÓW 90 M2/34 01:32:10448155

RATAJCZAK WOJTEK POL 01:32:21WRZEŚNIA 49 M6/7 01:32:21536156

STRZAŁKOWSKI WALDEMAR POL 01:32:33POZNAŃ 70 M4/28 01:32:33474157

TOMASZEWSKI ELIASZ POL 01:32:37KRZYŻ 85 M2/35 01:32:37THULE GROUP420158

KUROWSKI TOMASZ POL 01:32:37SZAMOTUŁY 70 M4/29 01:32:37BRENDERUP TEAM442159

PIĄTEK MAREK POL 01:33:43KRZYŻ 84 M3/69 01:33:43THULE GROUP390160

GRZECH WALDEMAR POL 01:34:38WIELEŃ 76 M3/70 01:34:38THULE GROUP335161

PRUSZYNSKI ARTUR POL 01:34:41ZWIERZYN 76 M3/71 01:34:41FSD-SPORT553162

CIESZYŃSKI ŁUKASZ POL 01:35:05WIELEŃ 85 M2/36 01:35:05314163

MATUSIAK PAWEŁ POL 01:35:22KRZYŻ WLKP. 89 M2/37 01:35:22THULE GROUP373164

NITA KRZYSZTOF POL 01:35:25POZNAŃ 70 M4/30 01:35:25VILLAGE PUNK CREW379165

PERTEK KRZYSZTOF POL 01:35:27KRZYŻ WLKP. 85 M2/38 01:35:27THULE GROUP387166
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KOWALUK SŁAWOMIR POL 01:35:30WIELEŃ 77 M3/72 01:35:30THULE GROUP358167

GŁÓD ARTUR POL 01:36:00LESZNO 01 M1/14 01:36:00STREFASPORTU.PL 500168

KONIECZNY PAWEŁ POL 01:36:02WIELEŃ 90 M2/39 01:36:02THULE GROUP354169

CZYŻ JAKUB POL 01:36:16PIŁA 00 M1/15 01:36:16576170

GAWRON TOMASZ POL 01:37:44TRZCIANKA 75 M3/73 01:37:44 TBT TRZCIANKA BIKE TEAM324171

GÓRNY PAWEŁ POL 01:38:12KRZYŻ WLKP 77 M3/74 01:38:12BRENDERUP TEAM329172

BEKER PIOTR POL 01:38:33SŁUPCA 92 M2/40 MED./10 01:38:33ANEKS POZNAŃ306173

DOLATA MICHAŁ POL 01:38:43TRZCIANKA 90 M2/41 01:38:43533174

SOLARSKI JAREK POL 01:38:45GORZÓW WLKP. 58 M5/8 01:38:45410175

ZIELIŃSKI WOJCIECH POL 01:39:20SZAMOTUŁY 60 M5/9 01:39:20BRENDERUP TEAM452176

NOWINKA PAWEŁ POL 01:39:29POZNAŃ 71 M4/31 LEK./1 01:39:29571177

BIAŁEK SŁAWOMIR POL 01:39:34PIŁA 78 M3/75 01:39:34545178

BIAŁOUS JAN POL 01:39:47MYŚLIBÓRZ 98 M1/16 01:39:47FOL-TECH TEAM PL308179

GŁÓD MARCIN POL 01:39:52LESZNO 72 M4/32 01:39:52STREFASPORTU.PL 328180

GRZEŚKOWIAK DARIUSZ POL 01:39:54KRZYZ 89 M2/42 01:39:54339181

PIOTROWSKI PAWEŁ POL 01:40:19WILKOWICE 76 M3/76 01:40:19ARBET TEAM492182

GANICZ WITOLD POL 01:40:36GORZÓW WLKP 00 M1/17 01:40:36 322183

KACZMAREK MARCIN POL 01:41:47DREZDENKO 79 M3/77 01:41:47592184

MICHALSKI PAWEŁ POL 01:41:51DOŁUJE 71 M4/33 01:41:51589185

BERNAT WOJCIECH POL 01:42:54SIERAKÓW 00 M1/18 01:42:54ARCANA-MARBO TEAM510186

SIERSZYŃSKI MICHAŁ POL 01:43:55KOŁO 00 M1/19 01:43:55472187

STACHOWIAK ARTUR POL 01:43:56POZNAŃ 77 M3/78 01:43:56473188

WOJEWODA KACPER POL 01:43:59WIELEŃ 02 M1/20 01:43:59BRENDERUP TEAM450189

WOJEWODA PAWEŁ POL 01:44:01WIELEŃ 79 M3/79 01:44:01BRENDERUP TEAM449190

TYSIĄCZNY KACPER POL 01:44:05STRZELCE 02 M1/21 01:44:05423191

WOLNY ADRIAN POL 01:44:09BYTOM 67 M4/34 MED./13 01:44:09AESCULAP TEAM BBRAUN CHIFA496192

SKUBISZAK ANDRZEJ POL 01:44:12POZNAŃ 66 M4/35 01:44:12BRODEX TEAM409193

MARCINIAK TOMASZ POL 01:44:34STRZELCE KRAJ. 88 M2/43 01:44:34489194

WICHER KRZYSZTOF POL 01:44:37WIELEŃ 84 M3/80 01:44:37THULE GROUP425195

DYMEK PATRYK POL 01:45:40CZARNKÓW 98 M1/22 01:45:40585196

PIASECKI LESZEK POL 01:46:18DREZDENKO 77 M3/81 01:46:18FSO RUN524197

KASZKOWIAK KRZYSZTOF POL 01:46:54WIELEŃ 81 M3/82 01:46:54THULE GROUP349198

ANTONIAK KRZYSZTOF POL 01:53:07SZCZECIN 82 M3/83 LEK./3 01:53:07301199

WYPUSZ RAFAŁ POL 01:53:36CHODZIEŻ 65 M4/36 01:53:36430200

KARYŚ ADAM POL 01:54:13ŁOKACZ WIELKI 92 M2/44 01:54:13THULE GROUP348201

KRUPKA SŁAWOMIR POL 01:54:15LUBLIN 73 M4/37 01:54:15AESCULAP B.BRAUN TEAM362202

ZIELIŃSKI MARCIN POL 01:54:38WRONKI 71 M4/38 01:54:38432203

FILIPIAK ŁUKASZ POL 01:55:44POZNAŃ 84 M3/84 01:55:44320204

BORENSTEIN DAWID POL 01:57:17DREZDENKO 79 M3/85 01:57:17595205

MIKOŁAJCZYK PAWEŁ POL 01:57:39NOWE MIASTO NAD 96 M2/45 01:57:39PHYTOPHARM TEAM491206

KUJAWA JAKUB POL 01:57:39NOWE MIASTO NAD 93 M2/46 01:57:39PHYTOPHARM TEAM486207

DYMEK MARIUSZ POL 01:57:56CZARNKÓW 72 M4/39 01:57:56584208

KUCHARSKI MARCIN POL 01:58:18POZNAŃ 73 M4/40 01:58:18ANTIFA WINOGRADY365209

PLAK PRZEMYSŁAW POL 01:59:18STRZELCE 99 M1/23 01:59:18PSP393210

DZIECIUCH ZBIGNIEW POL 02:03:36LUBLIN 67 M4/41 MED./15 02:03:36AESCULAP B.BRAUN TEAM459211

PLAK MARIUSZ POL 02:03:54STRZELCE 68 M4/42 02:03:54PSP392212

BOROWIAK KACPER POL 02:08:07DRAWSKO 03 M1/24 02:08:07504213

BOROWIAK MIROSŁAW POL 02:08:07DRAWSKO 72 M4/43 02:08:07453214

GRAŚ MARIAN POL 02:11:08WIELEŃ 52 M6/8 02:11:08508215

BIENIASZ MAKSYMILIAN POL 02:16:31PLEWISKA 85 M2/47 02:16:31BIENIASZ ROWEROWNIA TEAM548216

HAJDENRAJCH KLAUDIUSZ POL 02:22:37PLEWISKA 75 M3/86 02:22:37PKO BP SA TEAM566217

PARSZYK WALDEMAR POL 02:29:31BYDGOSZCZ 70 M4/44 02:29:31NIE DOTYCZY385218

BARTKOWIAK WIESŁAW POL 02:31:24KOŚCIAN 64 M5/10 02:31:24480219

KOWALCZYK WOJCIECH POL 02:31:25KOŚCIAN 68 M4/45 02:31:25465220

ŚMIŁOWSKI JAN POL 02:41:39TRZCIANKA 61 M5/11 02:41:39NIE DOTYCZY507221

NIEWIADA JAN POL 03:06:41DABROWA 06 M1/25 03:06:41606222

NIEWIADA ARKADIUSZ POL 03:06:42DABROWA 74 M4/46 03:06:42377223
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MINI 34 km

Cross Country MICHAŁKI 2015

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: UKS "Płomień" Wieleń

Termin: 19.09.2015

Miejsce: Wieleń

Dystans: 34 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

SAGAN ANNA POL 01:12:32STARE KUROWO 99 K1/1 01:12:325201

ŁĄCKA BOŻENA POL 01:17:41NOWE MIASTO NAD 76 K2/1 01:17:41PHYTOPHARM TEAM4882

CZERWIŃSKA MAGDALENA POL 01:19:08POZNAŃ 78 K2/2 01:19:085393

ZOZULIŃSKA WERONIKA POL 01:25:42POZNAŃ 89 K1/2 01:25:42ZOZULIŃSKI4334

DUDZIAK-KOCIAŁKOWSKA

MONIKA

POL 01:26:51ŚREM 84 K2/3 01:26:51RAINBOW TEAM5685

STEFANIAK KAROLINA POL 01:30:15SKOKI 77 K2/4 01:30:15TEAM SKOKI4126

NITA MAŁGORZATA POL 01:30:26POZNAŃ 71 K3/1 01:30:263787

RYŻEK KATARZYNA POL 01:31:37WIELEŃ 70 K3/2 01:31:374718

ZUBRZYCKA-STRĘK NATALIA POL 01:32:20POZNAŃ 90 K1/3 01:32:20ŻU3RY5559

LANGE EWA POL 01:32:26POZNAŃ 74 K3/3 01:32:26NIKOŚBIKE52810

DUNOWSKA ILONA POL 01:32:39GORZÓW WLKP. 73 K3/4 MED./9 01:32:3931911

CIECHANOWICZ KATARZYNA POL 01:32:40KOSZALIN 73 K3/5 01:32:4050312

CHŁOPOWIEC ALEKSANDRA POL 01:33:14ZBĄSZYNEK 69 K3/6 01:33:14FCT CHŁOPOWIEC45513

MATŁOKA BEATA POL 01:35:00KOMORNIKI 67 K3/7 01:35:00POLART NUTRAXX TEAM37214

PAŁASZ ILONA POL 01:35:04STRZELCE KRAJ. 84 K2/5 01:35:04PLUS PACZKA55815

JERZYKIEWICZ MAGDA POL 01:35:32MIŁOSŁAW 74 K3/8 01:35:32MIŁOSŁAW FORTUNA TEAM34716

GRZEGORSKA ANNA POL 01:36:15SUCHY LAS 85 K1/4 01:36:1554217

GÓRA BEATA POL 01:36:41CHEŁMNO 80 K2/6 01:36:4151918

REREK MONIKA POL 01:36:54WYRZYSK 83 K2/7 01:36:54MTB WYRZYSK TEAM57319

GAWRON KAMILA POL 01:37:44TRZCIANKA 77 K2/8 01:37:44 TBT TRZCIANKA BIKE TEAM32520

KOSICKA ELWIRA POL 01:38:09PĘCKOWO 76 K2/9 01:38:09BRENDERUP TEAM35521

JANKOWSKA MAGDALENA POL 01:38:11POZNAŃ 76 K2/10 01:38:1151422

CZACHAROWSKA ANNA POL 01:38:14POZNAŃ 84 K2/11 01:38:1451323

PETRUCZYNIK BARBARA POL 01:38:45PLEWISKA 61 K4/1 01:38:4538824

MITUNIEWICZ RENATA POL 01:38:45KOSZALIN 69 K3/9 MED./11 01:38:4550225

NOWAK AGATA POL 01:39:52WIELEŃ 89 K1/5 01:39:52THULE GROUP38126

KUROWSKA MAŁGORZATA POL 01:41:37SZAMOTUŁY 72 K3/10 01:41:37BRENDERUP TEAM44327

MICHALSKA JOANNA POL 01:41:51DOŁUJE 72 K3/11 01:41:5158828

DMITRZUK AGNIESZKA POL 01:42:27WIELEŃ 76 K2/12 01:42:27WIELEŃ TEAM KAMEX31829

RZYMSKA IZABELA POL 01:42:43POZNAŃ 76 K2/13 MED./12 01:42:43CRAZYCAT TEMED TEAM40530

ILNICKA AGNIESZKA POL 01:42:47KRZYŻ WLKP. 86 K1/6 01:42:47THULE GROUP34431

BAGROWSKA EWA POL 01:43:16WIELEŃ 78 K2/14 01:43:1651132

BADURA EWELINA POL 01:44:06PIŁA 79 K2/15 01:44:06 PILSKIE BRACTWO TURYSTYKI33633

ZOZULIŃSKA KINGA POL 01:45:08POZNAŃ 65 K3/12 01:45:08ZOZULIŃSKI43434

GAPSKA MONIKA POL 01:45:09PĘCKOWO 92 K1/7 01:45:09BRENDERUP TEAM32335

ROJEWSKA AGNIESZKA POL 01:47:30WIELEŃ 80 K2/16 01:47:30THULE GROUP40136

TOMASZEWSKA

MAŁGORZATA

POL 01:47:48POZNAŃ 82 K2/17 LEK./2 01:47:48SMALL TEAM41937

GRYGIELSKA AGNIESZKA POL 01:48:19MUROWANA 00 K1/8 01:48:19GOGOL MTB TEAM WĄGROWIEC33438

HARASIMOWICZ-PELICHOWS

KA ALINA

POL 01:49:05PIŁA 80 K2/18 01:49:05BEJBOL TEAM34039

GRZEBYTA KATARZYNA POL 01:50:40DRAWSKI MŁYN 86 K1/9 01:50:40BRENDERUP TEAM33840

GAJDA ANNA POL 01:50:53TRZCIANKA 91 K1/10 01:50:53TBT TRZCIANKA BIKE TEAM55141

CZARNECKA ALICJA POL 01:50:53OBORZYSKA STARE 91 K1/11 01:50:53TRZCIANKA BIKE TEAM54942

GAPIŃSKA KATARZYNA POL 01:53:09CHODZIEŻ 88 K1/12 01:53:09CHTR54443

PALUTA BEATA POL 01:57:53STRZELCE 70 K3/13 01:57:5338444

POLISZUK ANETA POL 02:01:00RYBNIK 76 K2/19 MED./14 02:01:00AESCULAP CMIFA BBRAUN TEAM49745

BIAŁOUS IWONA POL 02:09:24MYŚLIBÓRZ 73 K3/14 02:09:24FOL-TECH TEAM PL30746
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HAJDENRAJCH ELIZA POL 02:22:38PLEWISKA 02 K1/13 02:22:3856747

WĄSIEL JOANNA POL 02:29:25PLEWISKA 81 K2/20 02:29:25BIENIASZ ROWEROWNIA TEAM54748

BARTKOWIAK MAŁGORZATA POL 02:31:22KOŚCIAN 64 K4/2 02:31:2248149

KOWALCZYK DONATA POL 02:31:23KOŚCIAN 69 K3/15 02:31:2346450

TOCHA PARSZYK IWONA POL 02:31:38BYDGOSZCZ 67 K3/16 02:31:38NIE DOTYCZY41851

RATAJCZAK MAJA POL 02:53:25POZNAŃ 05 K1/14 02:53:25BIENIASZ ROWEROWNIA56552

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

19.09.2015 14:54:20



K1: do 30 lat MINI

Cross Country MICHAŁKI 2015

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: UKS "Płomień" Wieleń

Termin: 19.09.2015

Miejsce: Wieleń

Dystans: 34 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

SAGAN ANNA POL 01:12:32STARE KUROWO 99 K1/1 01:12:325201

ZOZULIŃSKA WERONIKA POL 01:25:42POZNAŃ 89 K1/2 01:25:42ZOZULIŃSKI4332

ZUBRZYCKA-STRĘK NATALIA POL 01:32:20POZNAŃ 90 K1/3 01:32:20ŻU3RY5553

GRZEGORSKA ANNA POL 01:36:15SUCHY LAS 85 K1/4 01:36:155424

NOWAK AGATA POL 01:39:52WIELEŃ 89 K1/5 01:39:52THULE GROUP3815

ILNICKA AGNIESZKA POL 01:42:47KRZYŻ WLKP. 86 K1/6 01:42:47THULE GROUP3446

GAPSKA MONIKA POL 01:45:09PĘCKOWO 92 K1/7 01:45:09BRENDERUP TEAM3237

GRYGIELSKA AGNIESZKA POL 01:48:19MUROWANA 00 K1/8 01:48:19GOGOL MTB TEAM WĄGROWIEC3348

GRZEBYTA KATARZYNA POL 01:50:40DRAWSKI MŁYN 86 K1/9 01:50:40BRENDERUP TEAM3389

GAJDA ANNA POL 01:50:53TRZCIANKA 91 K1/10 01:50:53TBT TRZCIANKA BIKE TEAM55110

CZARNECKA ALICJA POL 01:50:53OBORZYSKA STARE 91 K1/11 01:50:53TRZCIANKA BIKE TEAM54911

GAPIŃSKA KATARZYNA POL 01:53:09CHODZIEŻ 88 K1/12 01:53:09CHTR54412

HAJDENRAJCH ELIZA POL 02:22:38PLEWISKA 02 K1/13 02:22:3856713

RATAJCZAK MAJA POL 02:53:25POZNAŃ 05 K1/14 02:53:25BIENIASZ ROWEROWNIA56514
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K2: 31 - 40 lat MINI

Cross Country MICHAŁKI 2015

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: UKS "Płomień" Wieleń

Termin: 19.09.2015

Miejsce: Wieleń

Dystans: 34 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

ŁĄCKA BOŻENA POL 01:17:41NOWE MIASTO NAD 76 K2/1 01:17:41PHYTOPHARM TEAM4881

CZERWIŃSKA MAGDALENA POL 01:19:08POZNAŃ 78 K2/2 01:19:085392

DUDZIAK-KOCIAŁKOWSKA

MONIKA

POL 01:26:51ŚREM 84 K2/3 01:26:51RAINBOW TEAM5683

STEFANIAK KAROLINA POL 01:30:15SKOKI 77 K2/4 01:30:15TEAM SKOKI4124

PAŁASZ ILONA POL 01:35:04STRZELCE KRAJ. 84 K2/5 01:35:04PLUS PACZKA5585

GÓRA BEATA POL 01:36:41CHEŁMNO 80 K2/6 01:36:415196

REREK MONIKA POL 01:36:54WYRZYSK 83 K2/7 01:36:54MTB WYRZYSK TEAM5737

GAWRON KAMILA POL 01:37:44TRZCIANKA 77 K2/8 01:37:44 TBT TRZCIANKA BIKE TEAM3258

KOSICKA ELWIRA POL 01:38:09PĘCKOWO 76 K2/9 01:38:09BRENDERUP TEAM3559

JANKOWSKA MAGDALENA POL 01:38:11POZNAŃ 76 K2/10 01:38:1151410

CZACHAROWSKA ANNA POL 01:38:14POZNAŃ 84 K2/11 01:38:1451311

DMITRZUK AGNIESZKA POL 01:42:27WIELEŃ 76 K2/12 01:42:27WIELEŃ TEAM KAMEX31812

RZYMSKA IZABELA POL 01:42:43POZNAŃ 76 K2/13 MED./12 01:42:43CRAZYCAT TEMED TEAM40513

BAGROWSKA EWA POL 01:43:16WIELEŃ 78 K2/14 01:43:1651114

BADURA EWELINA POL 01:44:06PIŁA 79 K2/15 01:44:06 PILSKIE BRACTWO TURYSTYKI33615

ROJEWSKA AGNIESZKA POL 01:47:30WIELEŃ 80 K2/16 01:47:30THULE GROUP40116

TOMASZEWSKA

MAŁGORZATA

POL 01:47:48POZNAŃ 82 K2/17 LEK./2 01:47:48SMALL TEAM41917

HARASIMOWICZ-PELICHOWS

KA ALINA

POL 01:49:05PIŁA 80 K2/18 01:49:05BEJBOL TEAM34018

POLISZUK ANETA POL 02:01:00RYBNIK 76 K2/19 MED./14 02:01:00AESCULAP CMIFA BBRAUN TEAM49719

WĄSIEL JOANNA POL 02:29:25PLEWISKA 81 K2/20 02:29:25BIENIASZ ROWEROWNIA TEAM54720
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K3: 41 - 50 lat MINI

Cross Country MICHAŁKI 2015

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: UKS "Płomień" Wieleń

Termin: 19.09.2015

Miejsce: Wieleń

Dystans: 34 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

NITA MAŁGORZATA POL 01:30:26POZNAŃ 71 K3/1 01:30:263781

RYŻEK KATARZYNA POL 01:31:37WIELEŃ 70 K3/2 01:31:374712

LANGE EWA POL 01:32:26POZNAŃ 74 K3/3 01:32:26NIKOŚBIKE5283

DUNOWSKA ILONA POL 01:32:39GORZÓW WLKP. 73 K3/4 MED./9 01:32:393194

CIECHANOWICZ KATARZYNA POL 01:32:40KOSZALIN 73 K3/5 01:32:405035

CHŁOPOWIEC ALEKSANDRA POL 01:33:14ZBĄSZYNEK 69 K3/6 01:33:14FCT CHŁOPOWIEC4556

MATŁOKA BEATA POL 01:35:00KOMORNIKI 67 K3/7 01:35:00POLART NUTRAXX TEAM3727

JERZYKIEWICZ MAGDA POL 01:35:32MIŁOSŁAW 74 K3/8 01:35:32MIŁOSŁAW FORTUNA TEAM3478

MITUNIEWICZ RENATA POL 01:38:45KOSZALIN 69 K3/9 MED./11 01:38:455029

KUROWSKA MAŁGORZATA POL 01:41:37SZAMOTUŁY 72 K3/10 01:41:37BRENDERUP TEAM44310

MICHALSKA JOANNA POL 01:41:51DOŁUJE 72 K3/11 01:41:5158811

ZOZULIŃSKA KINGA POL 01:45:08POZNAŃ 65 K3/12 01:45:08ZOZULIŃSKI43412

PALUTA BEATA POL 01:57:53STRZELCE 70 K3/13 01:57:5338413

BIAŁOUS IWONA POL 02:09:24MYŚLIBÓRZ 73 K3/14 02:09:24FOL-TECH TEAM PL30714

KOWALCZYK DONATA POL 02:31:23KOŚCIAN 69 K3/15 02:31:2346415

TOCHA PARSZYK IWONA POL 02:31:38BYDGOSZCZ 67 K3/16 02:31:38NIE DOTYCZY41816
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K4: 51 lat u wi ęcej MINI

Cross Country MICHAŁKI 2015

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: UKS "Płomień" Wieleń

Termin: 19.09.2015

Miejsce: Wieleń

Dystans: 34 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

PETRUCZYNIK BARBARA POL 01:38:45PLEWISKA 61 K4/1 01:38:453881

BARTKOWIAK MAŁGORZATA POL 02:31:22KOŚCIAN 64 K4/2 02:31:224812

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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M1:  do 18 lat MINI

Cross Country MICHAŁKI 2015

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: UKS "Płomień" Wieleń

Termin: 19.09.2015

Miejsce: Wieleń

Dystans: 34 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

GODLEWSKI DAWID POL 01:12:21PIŁA 01 M1/1 01:12:21UKS SPORTOWIEC PIŁA5741

WOJCIECHOWSKI MIŁOSZ POL 01:12:31PIŁA 01 M1/2 01:12:31UKS SPORTOWIEC PIŁA5752

MAJ KAROL POL 01:12:49PIŁA 99 M1/3 01:12:49UKS SPORTOWIEC PIŁA5773

WACHOWIAK PAWEŁ POL 01:13:57SZAMOTUŁY 98 M1/4 01:13:57POWER BIKE TEAM4244

BĄK JAKUB POL 01:14:59PIŁA 02 M1/5 01:14:59UKS SPORTOWIEC PIŁA5785

DROP HUBERT POL 01:17:04WIELEŃ 98 M1/6 01:17:04WIELEŃ TEAM KAMEX4586

SROKA PAWEŁ POL 01:17:20CHODZIEŻ 97 M1/7 01:17:20BTS BUDZYŃ5307

JANKOWSKI DANIEL POL 01:19:08POZNAŃ 00 M1/8 01:19:083468

ŁADNY AREK POL 01:24:24TRZCIANKA 99 M1/9 01:24:24 TBT TRZCIANKA BIKE TEAM5329

GRYGIELSKI PATRYK POL 01:27:11MUROWANA 97 M1/10 01:27:11GOGOL MTB TEAM WĄGROWIEC33210

FORECKI OSKAR POL 01:30:42WIELEŃ 99 M1/11 01:30:4249811

PIETRYK DAMIAN POL 01:31:25KAMIONKI 02 M1/12 01:31:25ENDUHUB.COM39112

FALIGOWSKI MATEUSZ POL 01:32:03WIELEŃ 98 M1/13 01:32:0349913

GŁÓD ARTUR POL 01:36:00LESZNO 01 M1/14 01:36:00STREFASPORTU.PL 50014

CZYŻ JAKUB POL 01:36:16PIŁA 00 M1/15 01:36:1657615

BIAŁOUS JAN POL 01:39:47MYŚLIBÓRZ 98 M1/16 01:39:47FOL-TECH TEAM PL30816

GANICZ WITOLD POL 01:40:36GORZÓW WLKP 00 M1/17 01:40:36 32217

BERNAT WOJCIECH POL 01:42:54SIERAKÓW 00 M1/18 01:42:54ARCANA-MARBO TEAM51018

SIERSZYŃSKI MICHAŁ POL 01:43:55KOŁO 00 M1/19 01:43:5547219

WOJEWODA KACPER POL 01:43:59WIELEŃ 02 M1/20 01:43:59BRENDERUP TEAM45020

TYSIĄCZNY KACPER POL 01:44:05STRZELCE 02 M1/21 01:44:0542321

DYMEK PATRYK POL 01:45:40CZARNKÓW 98 M1/22 01:45:4058522

PLAK PRZEMYSŁAW POL 01:59:18STRZELCE 99 M1/23 01:59:18PSP39323

BOROWIAK KACPER POL 02:08:07DRAWSKO 03 M1/24 02:08:0750424

NIEWIADA JAN POL 03:06:41DABROWA 06 M1/25 03:06:4160625
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M2: 19 - 30 lat MINI

Cross Country MICHAŁKI 2015

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: UKS "Płomień" Wieleń

Termin: 19.09.2015

Miejsce: Wieleń

Dystans: 34 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

SWAT SYLWESTER POL 01:01:34PRZEŹMIEROWO 93 M2/1 01:01:34VOLKSWAGEN SAMOCHODY6021

GOMOŃSKI ERYK POL 01:06:52OBORNIKI 94 M2/2 01:06:52DT4YOU MTB TEAM4612

GEHRKE MICHAŁ POL 01:06:52CHODZIEŻ 95 M2/3 01:06:526013

KASPERCZAK MACIEJ POL 01:08:46WIELEŃ 85 M2/4 01:08:46BRENDERUP TEAM3504

BANECKI PIOTR POL 01:11:29WIELEŃ 87 M2/5 01:11:29THULE TEAM3035

MADAJ JACEK POL 01:11:39MUR GOŚCINA 96 M2/6 01:11:39EUROBIKE KACZMAREK ELECTRIC5356

SZEWCZYK MATEUSZ POL 01:12:25CHOBIENICE 90 M2/7 01:12:25LO ŚWIEBODZIN TEAM4757

PRZYBYLAK MICHAŁ POL 01:14:29POZNAŃ 95 M2/8 01:14:295838

SIENEAMKIEWICZ PIOTR POL 01:14:35GRUSZCZYN 95 M2/9 01:14:35FTI RACING T5809

ANDRZEJEWSKI MICHAŁ POL 01:14:47WILKOWICE 87 M2/10 MED./2 01:14:47REAL 64-STO53710

KRUK WOJCIECH POL 01:15:22GRUSZCZYN 95 M2/11 01:15:2257911

PRZYBYLSKI PIOTR POL 01:15:41POZNAN 89 M2/12 01:15:41KIBOLSKI KS39712

MAJKUT RAFAŁ POL 01:15:42WIELEN 87 M2/13 01:15:4246713

CHOCIANOWICZ JAKUB POL 01:17:06KRZYŻ 89 M2/14 01:17:06WW TEAM45614

LUDOWICZ MARCIN POL 01:17:09KRZYŻ 86 M2/15 01:17:0948715

DRATWIŃSKI PRZEMEK POL 01:17:33TRZCIANKA 90 M2/16 01:17:33TBT TRZCIANKA BIKE TEAM55216

UGARENKO PAWEŁ POL 01:18:29WYCZECHY 95 M2/17 01:18:29KU AZS POLITECHNIKA GDAŃSKA59717

GARBATOWSKI DAMIAN POL 01:19:06MICHALCZA 89 M2/18 01:19:06KIBOLSKI KS48318

POWELSKI JĘDRZEJ POL 01:21:10POZNAŃ 89 M2/19 01:21:1055619

MUCHEL JAROSŁAW POL 01:22:24KRZYŻ 88 M2/20 01:22:24THULE GROUP37520

PRZYBYŁ MATEUSZ POL 01:24:16PLEWISKA 88 M2/21 01:24:16 39621

GAWRON PATRYK POL 01:25:04TRZCIANKA 95 M2/22 01:25:04TBT TRZCIANKA PIKE TEAM40822

KOCIAŁKOWSKI DAMIAN POL 01:26:31ŚREM 91 M2/23 01:26:31RAINBOW TEAM48523

KOCIAŁKOWSKI MARCIN POL 01:26:51ŚREM 85 M2/24 01:26:51RAINBOW TEAM56924

TYMEK ŁUKASZ POL 01:28:11POZNAN 88 M2/25 01:28:11ROWER POWER42125

IGOR PAWLEWSKI POL 01:28:11LUBOŃ 90 M2/26 01:28:1160326

KRZYŻAŃSKI ŁUKASZ POL 01:28:16POZNAŃ 88 M2/27 MED./6 01:28:16ANEKS POZNAŃ36427

GRABICKI MICHAŁ POL 01:28:41TRZCIANKA 86 M2/28 01:28:41 TBT TRZCIANKA BIKE TEAM33028

PODOLAK KAROL POL 01:28:54WIELEŃ 93 M2/29 01:28:5439429

WOŹNIAK SEBASTIAN POL 01:28:58WIELEŃ 89 M2/30 01:28:5847830

SZYMAŃSKI DANIEL POL 01:31:00WIELEŃ 91 M2/31 01:31:00THULE GROUP41631

KRYSZAK BARTŁOMIEJ POL 01:31:38WIELEŃ 85 M2/32 01:31:3836332

KINA DARIUSZ POL 01:31:49WIELEŃ 85 M2/33 01:31:4951233

SOŁTYSIAK KRZYSZTOF POL 01:32:10CZARNKÓW 90 M2/34 01:32:1044834

TOMASZEWSKI ELIASZ POL 01:32:37KRZYŻ 85 M2/35 01:32:37THULE GROUP42035

CIESZYŃSKI ŁUKASZ POL 01:35:05WIELEŃ 85 M2/36 01:35:0531436

MATUSIAK PAWEŁ POL 01:35:22KRZYŻ WLKP. 89 M2/37 01:35:22THULE GROUP37337

PERTEK KRZYSZTOF POL 01:35:27KRZYŻ WLKP. 85 M2/38 01:35:27THULE GROUP38738

KONIECZNY PAWEŁ POL 01:36:02WIELEŃ 90 M2/39 01:36:02THULE GROUP35439

BEKER PIOTR POL 01:38:33SŁUPCA 92 M2/40 MED./10 01:38:33ANEKS POZNAŃ30640

DOLATA MICHAŁ POL 01:38:43TRZCIANKA 90 M2/41 01:38:4353341

GRZEŚKOWIAK DARIUSZ POL 01:39:54KRZYZ 89 M2/42 01:39:5433942

MARCINIAK TOMASZ POL 01:44:34STRZELCE KRAJ. 88 M2/43 01:44:3448943

KARYŚ ADAM POL 01:54:13ŁOKACZ WIELKI 92 M2/44 01:54:13THULE GROUP34844

MIKOŁAJCZYK PAWEŁ POL 01:57:39NOWE MIASTO NAD 96 M2/45 01:57:39PHYTOPHARM TEAM49145

KUJAWA JAKUB POL 01:57:39NOWE MIASTO NAD 93 M2/46 01:57:39PHYTOPHARM TEAM48646

BIENIASZ MAKSYMILIAN POL 02:16:31PLEWISKA 85 M2/47 02:16:31BIENIASZ ROWEROWNIA TEAM54847
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M3: 31 - 40 lat MINI

Cross Country MICHAŁKI 2015

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: UKS "Płomień" Wieleń

Termin: 19.09.2015

Miejsce: Wieleń

Dystans: 34 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

WITKA MACIEJ POL 01:05:59WIELEŃ 82 M3/1 01:05:59MERX5411

SPŁAWSKI SŁAWOMIR POL 01:06:20OBORNIKI 84 M3/2 01:06:20 MERX TEAM WĄGROWIEC4952

WRÓŻ BARTOSZ POL 01:07:03SWARZEDZ 80 M3/3 01:07:03EUROBIKE KACZMAREK ELECTRIC4513

KACZMAREK MARCIN POL 01:08:45STRZELCE 80 M3/4 01:08:45FSD SPORT5274

GRZEBYTA TOMASZ POL 01:08:46DRAWSKI MŁYN 81 M3/5 01:08:46BRENDERUP TEAM3375

SZWAJCER RADOSŁAW POL 01:08:49WIELEŃ 78 M3/6 01:08:49BRENDERUP TEAM4156

SMOLIŃSKI ARTUR POL 01:10:06BYDGOSZCZ 76 M3/7 01:10:06SPORT SERWIS T. MIKLAS5257

BILSKI TOMASZ POL 01:11:30WOLSZTYN 82 M3/8 01:11:303098

KRUK PIOTR POL 01:11:30STRZELCE 84 M3/9 01:11:30FSD SPORT5469

ROZMIAREK MAREK POL 01:12:33ZALASEWO 81 M3/10 01:12:3340410

ROJEWSKI MAREK POL 01:12:47WIELEŃ 80 M3/11 01:12:47WIELEŃ TEAM KAMEX40211

RATAJCZAK MARIUSZ POL 01:13:46POZNAŃ 78 M3/12 01:13:46TEAM SHIMANO POLSKA53812

RECK MARCIN POL 01:13:50SZCZECIN 80 M3/13 01:13:50ARBET TEAM39913

KARWASIŃSKI KAROL POL 01:13:51POZNAŃ 84 M3/14 01:13:5152214

IGIELSKI WOJCIECH POL 01:13:53POZNAŃ 80 M3/15 01:13:53WIGRY 334315

PAŁASZ ŁUKASZ POL 01:13:55STRZELCE 81 M3/16 01:13:55PLUSPACZKA55916

RECK MICHAŁ POL 01:14:22ZŁOTNIKI 75 M3/17 01:14:22REHAU RELAZZO TEAM40017

CHMIELEWSKI MARCIN POL 01:14:38POZNAŃ 78 M3/18 01:14:38PROTYM RACING TEAM56218

RYTLEWSKI KRZYSZTOF POL 01:14:41STRZELCE KRAJ. 76 M3/19 01:14:4149319

KOSICKI BARTOSZ POL 01:15:17ROGOŹNO 80 M3/20 01:15:1735620

BARDZIŃSKI PAWEŁ POL 01:15:20CHODZIEŻ 76 M3/21 01:15:20CHODZIESKIE TOWARZYSTWO30421

PAWLAK MAREK POL 01:15:20KIEKRZ 84 M3/22 01:15:20 38622

WENCEL ARTUR POL 01:15:51OBORNIKI 76 M3/23 01:15:51MAZ-BRAM MTB TEAM47623

ZAJDOWICZ PAWEŁ POL 01:16:17TRZCIANKA 77 M3/24 MED./4 01:16:17 TBT TRZCIANKA BIKE TEAM43124

KRUK MACIEJ POL 01:16:43GORZÓW WLKP. 82 M3/25 01:16:4346625

NOCHOWICZ ŁUKASZ POL 01:17:02CHODZIEŻ 83 M3/26 01:17:02CHODZIESKIE TOWARZYSTWO38026

TARNOWSKI PAWEŁ POL 01:17:06POZNAŃ 81 M3/27 01:17:063 SMAKI POBIEDZISKA52327

STANIKOWSKI DAMIAN POL 01:17:07WAŁCZ 80 M3/28 01:17:07RUNNERS OF WAŁCZ41128

CZERWIŃSKI ROMAN POL 01:17:20POZNAŃ 82 M3/29 01:17:2054029

SZRAMSKI SZYMON POL 01:17:29ROGOŹNO 77 M3/30 01:17:29GRUPA KROTOSKI-CICHY41430

POLEWSKI DAWID POL 01:17:32ŚREM 77 M3/31 01:17:32REHAU RELAZZO TEAM57031

HUT MARIUSZ POL 01:17:56UJŚCIE 82 M3/32 01:17:56GMINA UJŚCIE34232

SROKA RAFAŁ POL 01:17:56CHODZIEŻ 76 M3/33 01:17:56BTS BUDZYŃ53133

WOJTANOWICZ GRZEGORZ POL 01:18:06PIŁA 83 M3/34 01:18:06BRENDERUP TEAM42934

MUMOT KRYSTIAN POL 01:18:29WIELEŃ 84 M3/35 01:18:29BRENDERUP TEAM44635

PIĄTEK ROBERT POL 01:18:42CZARNKÓW 75 M3/36 01:18:4238936

KOSICKI SZYMON POL 01:20:20ROGOŹNO 84 M3/37 01:20:2059637

BRESLER RAFAŁ POL 01:20:40WIELEŃ 81 M3/38 01:20:40BRENDERUP TEAM31338

MUMOT ARKADIUSZ POL 01:21:19WIELEŃ 77 M3/39 01:21:19THULE TEAM37639

FRUKOWSKI OSKAR POL 01:21:20WIELEŃ 79 M3/40 01:21:20BRENDERUP TEAM43940

LALA BARTŁOMIEJ POL 01:21:28KRZYŻ 76 M3/41 01:21:28BRENDERUP TEAM44441

GÓRSKI MARIUSZ POL 01:22:19KRZYŻ WLKP. 81 M3/42 01:22:19THULE TEAM50642

KOZŁOWSKI MAREK POL 01:22:23ŻNIN 75 M3/43 01:22:23NIE DOTYCZY36043

BERKOWSKI GRZEGORZ POL 01:22:59STARE KUROWO 83 M3/44 01:22:59NOTEĆ STARE KUROWO43744

POŁUBIŃSKI PAWEŁ POL 01:23:02BORNE SULINOWO 79 M3/45 01:23:02MTB BORNE SULINOWO39545

KNIAŹ JAROSŁAW POL 01:23:05SZCZECIN 77 M3/46 MED./5 01:23:05 FOL-TECH.TEAM.PL35346

BARTKOWIAK MARIUSZ POL 01:24:10POZNAŃ 78 M3/47 01:24:1052147

KOSICKI PIOTR POL 01:24:20PĘCKOWO 75 M3/48 01:24:20BRENDERUP TEAM35748
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DANIELCZAK DAMIAN POL 01:24:20PIŁA 79 M3/49 01:24:20 31649

KISZCZAK RADOSŁAW POL 01:25:17STRADUŃ 78 M3/50 01:25:1735250

CZOŁNIK ANDRZEJ POL 01:25:53POZNAŃ 83 M3/51 01:25:53THULE TEAM50551

DUZYJA ANDRZEJ POL 01:25:56KRZYZ 80 M3/52 01:25:56BRENDERUP TEAM43852

PEDDA KRYSTIAN POL 01:25:57WIELEŃ 79 M3/53 01:25:5747053

KUCHTA JAREK POL 01:26:26SZCZECINEK 84 M3/54 01:26:2636654

BISKUP ARTUR POL 01:26:27WIELEŃ 78 M3/55 01:26:27THULE GROUP31155

HUET MIKOŁAJ POL 01:26:38OBRZYCKO 83 M3/56 01:26:38BRENDERUP TEAM34156

RATAJCZAK JACEK POL 01:26:51KAŁĄDEK 76 M3/57 01:26:51THULE GROUP39857

SIKORA PIOTR POL 01:27:08WIELEŃ 78 M3/58 01:27:08BRENDERUP TEAM44758

MACIEJ CZERWIŃSKI POL 01:27:10BUDZYŃ 76 M3/59 01:27:10BTS BUDZYŃ56459

GRYGIELSKI ARTUR POL 01:27:16MUROWANA 75 M3/60 01:27:16GOGOL MTB TEAM WĄGROWIEC33360

KONARSKI RYSZARD POL 01:27:17WIELEŃ 78 M3/61 01:27:17BRENDERUP TEAM44161

KIERSTAN ROBERT POL 01:27:18WIELEŃ 78 M3/62 01:27:1835162

SZAJ DANIEL POL 01:27:5664-730 75 M3/63 01:27:56THULE GROUP41363

PAWEŁCZYK ADAM POL 01:28:31MIAŁY 83 M3/64 01:28:3146964

SUCHTO PAWEŁ POL 01:29:58STRZELCE 81 M3/65 01:29:5856065

MŁYNARSKI PAWEŁ POL 01:30:07JAWORZNO 83 M3/66 MED./8 01:30:07A&D PHARMA POLAND37466

BĄCZYK WOJCIECH POL 01:31:23ROSTARZEWO 83 M3/67 01:31:2336167

LESZCZAK DARIUSZ POL 01:31:35POZNAŃ 83 M3/68 01:31:35BRENDERUP TEAM36868

PIĄTEK MAREK POL 01:33:43KRZYŻ 84 M3/69 01:33:43THULE GROUP39069

GRZECH WALDEMAR POL 01:34:38WIELEŃ 76 M3/70 01:34:38THULE GROUP33570

PRUSZYNSKI ARTUR POL 01:34:41ZWIERZYN 76 M3/71 01:34:41FSD-SPORT55371

KOWALUK SŁAWOMIR POL 01:35:30WIELEŃ 77 M3/72 01:35:30THULE GROUP35872

GAWRON TOMASZ POL 01:37:44TRZCIANKA 75 M3/73 01:37:44 TBT TRZCIANKA BIKE TEAM32473

GÓRNY PAWEŁ POL 01:38:12KRZYŻ WLKP 77 M3/74 01:38:12BRENDERUP TEAM32974

BIAŁEK SŁAWOMIR POL 01:39:34PIŁA 78 M3/75 01:39:3454575

PIOTROWSKI PAWEŁ POL 01:40:19WILKOWICE 76 M3/76 01:40:19ARBET TEAM49276

KACZMAREK MARCIN POL 01:41:47DREZDENKO 79 M3/77 01:41:4759277

STACHOWIAK ARTUR POL 01:43:56POZNAŃ 77 M3/78 01:43:5647378

WOJEWODA PAWEŁ POL 01:44:01WIELEŃ 79 M3/79 01:44:01BRENDERUP TEAM44979

WICHER KRZYSZTOF POL 01:44:37WIELEŃ 84 M3/80 01:44:37THULE GROUP42580

PIASECKI LESZEK POL 01:46:18DREZDENKO 77 M3/81 01:46:18FSO RUN52481

KASZKOWIAK KRZYSZTOF POL 01:46:54WIELEŃ 81 M3/82 01:46:54THULE GROUP34982

ANTONIAK KRZYSZTOF POL 01:53:07SZCZECIN 82 M3/83 LEK./3 01:53:0730183

FILIPIAK ŁUKASZ POL 01:55:44POZNAŃ 84 M3/84 01:55:4432084

BORENSTEIN DAWID POL 01:57:17DREZDENKO 79 M3/85 01:57:1759585

HAJDENRAJCH KLAUDIUSZ POL 02:22:37PLEWISKA 75 M3/86 02:22:37PKO BP SA TEAM56686
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M4: 41 - 50 lat MINI

Cross Country MICHAŁKI 2015

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: UKS "Płomień" Wieleń

Termin: 19.09.2015

Miejsce: Wieleń

Dystans: 34 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

PROŚCIŃSKI JAROSŁAW POL 01:07:19BYDGOSZCZ 71 M4/1 01:07:19SPORT SERWIS T.MIKLAS5151

WOJTKOWIAK PIOTR POL 01:10:10POZNAŃ 70 M4/2 01:10:10BIKETOP4772

ROJEWSKI SZYMON POL 01:12:49WIELEŃ 74 M4/3 01:12:49WIELEŃ TEAM KAMEX4033

SIEBERT PIOTR POL 01:14:29POZNAŃ 65 M4/4 01:14:29MERX TEAM5994

KOZŁOWSKI ANDRZEJ POL 01:14:35CHOJNA 74 M4/5 MED./1 01:14:35 BIKE TEAM CHOJNA3595

GIERCZAK SŁAWOMIR POL 01:16:08BYDGOSZCZ 70 M4/6 MED./3 01:16:08SPORT SERWIS MIKLAS5176

GOMOŃSKI WŁODZIMIERZ POL 01:17:11OBORNIKI 72 M4/7 01:17:11MAZ-BRAM MTB TEAM4627

ZARANEK KRZYSZTOF POL 01:18:35ROGOZNO 74 M4/8 01:18:35ROGOZNO4798

RABIAK MICHAŁ POL 01:21:02OBORNIKI 72 M4/9 01:21:025189

DZIENIEWICZ PIOTR POL 01:21:33GORZÓW 74 M4/10 01:21:33 48210

GRABOWSKI KRZYSZTOF POL 01:22:32RADZISZEWO 73 M4/11 01:22:3233111

PIECHOWSKI PIOTR POL 01:23:02LUBOŃ 72 M4/12 01:23:02PROTYM56312

KUSZ PRZEM POL 01:23:50TRZCIANKA 74 M4/13 01:23:50STOWARZYSZENIE BAZA PCT50113

SIKORA PAWEŁ POL 01:24:00WIELEŃ 73 M4/14 01:24:00THULE GROUP40614

BISAGA ANDRZEJ POL 01:24:57KRAKÓW 73 M4/15 01:24:57AESCULAP CHIFA TEAM31015

KRZYŻANIAK KRZYSZTOF POL 01:25:01MIĘDZYCHÓD 72 M4/16 01:25:0150916

BUDAJ DARIUSZ POL 01:26:54SUCHY LAS 74 M4/17 01:26:54REHAU RELAZZO TEAM45417

JACEK ROBERT MKD 01:27:10CZARNKÓW 72 M4/18 01:27:10SMALL TEAM55018

DACHTERA PRZEMYSŁAW POL 01:27:15POZNAŃ 71 M4/19 01:27:15BAD BIKE MTB TEAM31519

MAKSYMOWICZ DARIUSZ POL 01:27:47STARE KUROWO 70 M4/20 01:27:47NOTEĆ STARE KUROWO37120

BARTKIEWICZ TOMASZ POL 01:28:14KAMIONKI 71 M4/21 01:28:14PKO BP SA TEAM30521

FUHRMANN PRZEMYSŁAW POL 01:28:19WIELEŃ 67 M4/22 01:28:19BRENDERUP TEAM44022

EJZAK ANDRZEJ POL 01:28:49LUBLIN 71 M4/23 MED./7 01:28:49AESCULAP CHIFA TEAM46023

KACZKOWSKI PRZEMYSŁAW POL 01:29:12SZCZECIN 71 M4/24 01:29:1259824

WITKOWSKI PIOTR POL 01:30:14CHODZIEŻ 70 M4/25 01:30:14CHODZIESKIE TOWARZYSTWO42825

ŚWIĄDER ARTUR POL 01:30:21STRZELCE 73 M4/26 01:30:21BIKE SUKCES52926

PIETRYK TOMASZ POL 01:31:26KAMIONKI 72 M4/27 01:31:26ENDUHUB.COM60727

STRZAŁKOWSKI WALDEMAR POL 01:32:33POZNAŃ 70 M4/28 01:32:3347428

KUROWSKI TOMASZ POL 01:32:37SZAMOTUŁY 70 M4/29 01:32:37BRENDERUP TEAM44229

NITA KRZYSZTOF POL 01:35:25POZNAŃ 70 M4/30 01:35:25VILLAGE PUNK CREW37930

NOWINKA PAWEŁ POL 01:39:29POZNAŃ 71 M4/31 LEK./1 01:39:2957131

GŁÓD MARCIN POL 01:39:52LESZNO 72 M4/32 01:39:52STREFASPORTU.PL 32832

MICHALSKI PAWEŁ POL 01:41:51DOŁUJE 71 M4/33 01:41:5158933

WOLNY ADRIAN POL 01:44:09BYTOM 67 M4/34 MED./13 01:44:09AESCULAP TEAM BBRAUN CHIFA49634

SKUBISZAK ANDRZEJ POL 01:44:12POZNAŃ 66 M4/35 01:44:12BRODEX TEAM40935

WYPUSZ RAFAŁ POL 01:53:36CHODZIEŻ 65 M4/36 01:53:3643036

KRUPKA SŁAWOMIR POL 01:54:15LUBLIN 73 M4/37 01:54:15AESCULAP B.BRAUN TEAM36237

ZIELIŃSKI MARCIN POL 01:54:38WRONKI 71 M4/38 01:54:3843238

DYMEK MARIUSZ POL 01:57:56CZARNKÓW 72 M4/39 01:57:5658439

KUCHARSKI MARCIN POL 01:58:18POZNAŃ 73 M4/40 01:58:18ANTIFA WINOGRADY36540

DZIECIUCH ZBIGNIEW POL 02:03:36LUBLIN 67 M4/41 MED./15 02:03:36AESCULAP B.BRAUN TEAM45941

PLAK MARIUSZ POL 02:03:54STRZELCE 68 M4/42 02:03:54PSP39242

BOROWIAK MIROSŁAW POL 02:08:07DRAWSKO 72 M4/43 02:08:0745343

PARSZYK WALDEMAR POL 02:29:31BYDGOSZCZ 70 M4/44 02:29:31NIE DOTYCZY38544

KOWALCZYK WOJCIECH POL 02:31:25KOŚCIAN 68 M4/45 02:31:2546545

NIEWIADA ARKADIUSZ POL 03:06:42DABROWA 74 M4/46 03:06:4237746
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name
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Nat.
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YoB
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M5: 51 - 60 lat MINI

Cross Country MICHAŁKI 2015

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: UKS "Płomień" Wieleń

Termin: 19.09.2015

Miejsce: Wieleń

Dystans: 34 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

NEUMANN JERZY POL 01:10:52SWARZĘDZ 55 M5/1 01:10:52FOST BIKE5611

MIERZWICZAK MAREK POL 01:12:51OBORNIKI 56 M5/2 01:12:51OTC OBORNIKI4902

ZAWARTKA ANDRZEJ POL 01:20:41GORZOW WLKP 61 M5/3 01:20:41TPV DISPLAYS.5573

HAŁUCHA BOGDAN POL 01:21:02STRZELCE 55 M5/4 01:21:02H.P. TIME STRZELCE KRAJ.5544

LEKTARSKI KRZYSZTOF POL 01:21:24POZNAŃ 57 M5/5 01:21:243675

SURMA JACEK POL 01:25:51DOPIEWO 64 M5/6 01:25:516006

ADAMUS MAREK POL 01:28:56STRZELCE 57 M5/7 01:28:563007

SOLARSKI JAREK POL 01:38:45GORZÓW WLKP. 58 M5/8 01:38:454108

ZIELIŃSKI WOJCIECH POL 01:39:20SZAMOTUŁY 60 M5/9 01:39:20BRENDERUP TEAM4529

BARTKOWIAK WIESŁAW POL 02:31:24KOŚCIAN 64 M5/10 02:31:2448010

ŚMIŁOWSKI JAN POL 02:41:39TRZCIANKA 61 M5/11 02:41:39NIE DOTYCZY50711
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M6: 61 lat i wi ęcej MINI

Cross Country MICHAŁKI 2015

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: UKS "Płomień" Wieleń

Termin: 19.09.2015

Miejsce: Wieleń

Dystans: 34 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

NIEDZIELSKI EUGENIUSZ POL 01:19:53POZNAŃ 53 M6/1 01:19:53EUROBIKE KACZMAREK ELECTRIC4681

WOLF RYSZARD POL 01:20:09KACZORY 53 M6/2 01:20:095162

KOBUS BOGDAN POL 01:23:05MUROWANA 43 M6/3 01:23:055343

CHUDZYŃSKI JERZY POL 01:26:12SZUBIN 47 M6/4 01:26:12SIS4-OWBTIM SZUBIN6084

RYTLEWSKI GRZEGORZ POL 01:28:42STRZELCE KRAJ. 52 M6/5 01:28:424945

PYSZKA ANDRZEJ POL 01:30:09WYRZYSK 52 M6/6 01:30:09MTB WYRZYSK TEAM5726

RATAJCZAK WOJTEK POL 01:32:21WRZEŚNIA 49 M6/7 01:32:215367

GRAŚ MARIAN POL 02:11:08WIELEŃ 52 M6/8 02:11:085088
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Lekarze MINI

Cross Country MICHAŁKI 2015

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: UKS "Płomień" Wieleń

Termin: 19.09.2015

Miejsce: Wieleń

Dystans: 34 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

NOWINKA PAWEŁ POL 01:39:29POZNAŃ 71 M4/31 LEK./1 01:39:295711

TOMASZEWSKA

MAŁGORZATA

POL 01:47:48POZNAŃ 82 K2/17 LEK./2 01:47:48SMALL TEAM4192

ANTONIAK KRZYSZTOF POL 01:53:07SZCZECIN 82 M3/83 LEK./3 01:53:073013
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Medycy MINI

Cross Country MICHAŁKI 2015

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: UKS "Płomień" Wieleń

Termin: 19.09.2015

Miejsce: Wieleń

Dystans: 34 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

DUNOWSKA ILONA POL 01:32:39GORZÓW WLKP. 73 K3/4 MED./9 01:32:393191

MITUNIEWICZ RENATA POL 01:38:45KOSZALIN 69 K3/9 MED./11 01:38:455022

RZYMSKA IZABELA POL 01:42:43POZNAŃ 76 K2/13 MED./12 01:42:43CRAZYCAT TEMED TEAM4053

POLISZUK ANETA POL 02:01:00RYBNIK 76 K2/19 MED./14 02:01:00AESCULAP CMIFA BBRAUN TEAM4974
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Medycy MINI

Cross Country MICHAŁKI 2015

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: UKS "Płomień" Wieleń

Termin: 19.09.2015

Miejsce: Wieleń

Dystans: 34 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

KOZŁOWSKI ANDRZEJ POL 01:14:35CHOJNA 74 M4/5 MED./1 01:14:35 BIKE TEAM CHOJNA3591

ANDRZEJEWSKI MICHAŁ POL 01:14:47WILKOWICE 87 M2/10 MED./2 01:14:47REAL 64-STO5372

GIERCZAK SŁAWOMIR POL 01:16:08BYDGOSZCZ 70 M4/6 MED./3 01:16:08SPORT SERWIS MIKLAS5173

ZAJDOWICZ PAWEŁ POL 01:16:17TRZCIANKA 77 M3/24 MED./4 01:16:17 TBT TRZCIANKA BIKE TEAM4314

KNIAŹ JAROSŁAW POL 01:23:05SZCZECIN 77 M3/46 MED./5 01:23:05 FOL-TECH.TEAM.PL3535

KRZYŻAŃSKI ŁUKASZ POL 01:28:16POZNAŃ 88 M2/27 MED./6 01:28:16ANEKS POZNAŃ3646

EJZAK ANDRZEJ POL 01:28:49LUBLIN 71 M4/23 MED./7 01:28:49AESCULAP CHIFA TEAM4607

MŁYNARSKI PAWEŁ POL 01:30:07JAWORZNO 83 M3/66 MED./8 01:30:07A&D PHARMA POLAND3748

BEKER PIOTR POL 01:38:33SŁUPCA 92 M2/40 MED./10 01:38:33ANEKS POZNAŃ3069

WOLNY ADRIAN POL 01:44:09BYTOM 67 M4/34 MED./13 01:44:09AESCULAP TEAM BBRAUN CHIFA49610

DZIECIUCH ZBIGNIEW POL 02:03:36LUBLIN 67 M4/41 MED./15 02:03:36AESCULAP B.BRAUN TEAM45911
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